

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Jaguaré
Prefeitura Municipal de Jaguaré
Pregão Eletrônico - 000038/2025

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
16/10/2025 13:50	17/10/2025 08:00	07/11/2025 23:59	12/11/2025 08:59	12/11/2025 09:00

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001	ASPERSORES/ESGUICHOS GIRATORIOS PLASTICO RESISTENTE E METAL 17 CM DE LARGURA, 8.5 CM DE ALTURA, 20.5 CM DE COMPRIMENTO COM AJUSTE DE PRESSAO, COBERTURA AMPLA E EFICAZ.	42,81	6,00	UN	Homologado
0002	BANDEJAS DE PLASTICO PARA FORMACAO MUDAS COM 200 CELULAS (MEDIDAS: COMPRIMENTO: 54.5 CM; LARGURA: 28.5 CM; PROFUNDIDADE: 5 CM)	33,15	50,00	UN	Homologado
0003	CARRINHO DE MAO COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS E CARGA DE 100KG. RODA PNEU 2 (DUAS) LONAS 3,25/8 E CACAMBA 26 (0,45MM) METAL (GERALMENTE ACO GALVANIZADO, ALUMINIO OU ACO CARBONO).	257,60	2,00	UN	Homologado
0004	CAVADEIRA DE BOCA EM ACO REFORCADO (GERALMENTE: ACO CARBONO OU ACO TEMPERADO), COM CERCA DE 19CM DE LARGURA, COM DOIS CABOS DE MADEIRA COM CERCA DE 1,80 METROS DE ALTURA.	149,88	3,00	UN	Homologado
0005	ENXADAS ESTREITAS (MINI) DE JARDIM EM ACO CARBONO OU ACO TEMPERADO, COM APROXIMADAMENTE 15 CM, COMPRIMENTO DO CABO: 60 CM A 90 CM.	49,28	4,00	UN	Homologado
0006	ENXADA LARGA DE ACO CARBONO OU ACO TEMPERADO. APROXIMADAMENTE 25 CM, ENTRE 1,2 E 1,5 METROS, DEPENDENDO DO MODELO, LAMINA LARGA PARA CORTE DE RAIZES E REVOLVIMENTO EFICIENTE DO SOLO.	84,47	4,00	UN	Homologado
0007	LIMAS CHATAS DE ACO-CARBONO OU ACO-TEMPERADO DE 08 (200MM), INDICADA PARA AFIAR ENXADA, FABRICADA EM ACO ESPECIAL DE ALTO CARBONO, TEMPERADA, JATEADA, PADRAO MINIMO DE QUALIDADE KF.	15,02	4,00	UN	Homologado
0008	MANGUEIRA PARA IRRIGACAO DE JARDIM MANGUEIRA PARA JARDIM, IRRIGACAO E LIMPEZA GERAL, FABRICADA EM PVC FLEXIVEL COM DUPLA FACE E CAMADA INTERMEDIARIA EM FIO DE POLIESTER TRANCADO, COMPOSTO DE ESGUICHO E TERMINAL DE TORNEIRA ¾ E ½. DIAMETRO INTERNO (POL) ¾.	151,39	50,00	M	Homologado
0009	PA DE BICO COM CABO DE 71 CM EM ACO CARBONO, LAMINA DE APROXIMADAMENTE 30 CM (BICO), 71 CM, COMPRIMENTO DO CABO GERALMENTE EM MADEIRA OU FIBRA DE VIDRO, LAMINA EM FORMATO CONICO (BICO), BOA PARA CAVAR EM SOLOS MAIS DUROS	61,43	4,00	UN	Homologado
0010	PEDRAS ORNAMENTAIS (BRANCO) PARA JARDIM SEIXO DOLOMITA N° 03 (BRANCO)	32,53	100,00	KG	Homologado
0011	PEDRAS ORNAMENTAIS PARA JARDIM SEIXO DOLOMITA N° 03 (MARROM)	33,63	100,00	KG	Homologado
0012	PODOES DE GALHOS FERRAMENTA MANUAL DE CORTE DE ACO CARBONO DE ALTA RESISTENCIA, COM CABO DE APROXIMADAMENTE 80 CM DE COMPRIMENTO, PARA PODAR GALHOS MAIS GROSSOS DE ARVORES E ARBUSTOS, COM LAMINA AFIADA E RESISTENCIA A CORROSAO, CABO DE MATERIAL ERGONOMICO (GERALMENTE MADEIRA OU FIBRA DE VIDRO).	62,40	4,00	UN	Homologado



0013	RASTELOS DE METAL GERALMENTE ACO, LAMINA DE APROXIMADAMENTE 50 CM, E COMPRIMENTO DO CABO ENTRE 1,2 A 1,5 METROS	30,57	3,00 UN	Homologado
0014	SACHOS CORACAO EM ACO CARBONO OU TEMPERADO COM CABO DE MADEIRA, COMPRIMENTO DO CABO SENDO 60 CM, CORACAO COM BORDA AFIADA, LAMINA DE ACO E CABO DE MADEIRA PARA MAIOR RESISTENCIA E DURABILIDADE	44,63	2,00 UN	Homologado
0015	SERRA DE PODA CURVO, COM BAINHA, EM ACO INOXIDAVEL OU ACO CARBONIZADO, 12 SISTEMA DE BAINHA PARA SEGURANCA E TRANSPORTE FACIL. LAMINA FINA E SERRILHADA PARA CORTES RAPIDOS E PRECISOS.	51,58	4,00 UN	Homologado
0016	TESOURAS DE PODA PROFISSIONAIS (MINI PODOES) TESOURA DE PODA COM LAMINA CURTA E ROBUSTA DE ACO INOXIDAVEL, COM APROXIMADAMENTE 18 CM. PARA PODA DE GALHOS PEQUENOS E RAMOS FINOS, CABO ERGONOMICO COM REVESTIMENTO DE BORRACHA, SISTEMA DE TRAVA DE SEGURANCA.	68,65	4,00 UN	Homologado
0017	ALICATE DE CORTE DIAGONAL CARACTERISTICAS TECNICAS: FABRICADO EM ACO CARBONO CABO ISOLADO POLIDO E CROMADO CORTE TEMPERADO POR INDUCAO ISOLADO ATE 1000V SEIS POLEGADAS	34,47	10,00 UN	Homologado
0018	ALICATE TORQUES 12POL FABRICADO EM ACO CROMO NIQUEL, CABO ANTIDESLIZANTE, COMPRIMENTO 12.	44,69	10,00 UN	Homologado
0019	ASPERSOIRES/ESGUICHOS GIRATORIOS PLASTICO RESISTENTE E METAL 17 CM DE LARGURA, 8.5 CM DE ALTURA, 20.5 CM DE COMPRIMENTO COM AJUSTE DE PRESSAO, COBERTURA AMPLA E EFICAZ.	42,81	14,00 UN	Homologado
0020	AVENTAL DE SEGURANCA CONFECCIONADO EM RASPA, TIRAS DE ELASTICO NAS COSTAS, TIRAS NACINTURA AFIXADAS POR COSTURAS REFORCADAS, RASPA PARA AJUSTES, COSTURADO EM LINHA DE ALGODAO	16,67	15,00 UN	Homologado
0021	#PMJ-BANDEJA PLASTICA PARA PINTURA 23CM# TAMANHO 23CM, EM PLASTICO RESISTENTE.	12,59	10,00 UN	Homologado
0022	BOTINA CARACTERISTICAS TECNICAS: CONFECCIONADA EM COURO COM ELASTICO SOLADO PU (BIDENSIDADE) BIQUEIRA DE PLASTICO OU PVC FLEXIVEL LEVE E CONFORTAVEL COR PRETA. TAMANHO A DEFINIR	42,08	15,00 PAR	Homologado
0023	CABO EXTENSOR PARA PINTURA COM ESTRUTURA DE CHAPA METALICA, EXTENSIVEL E AJUSTAVEL ATE 2 METROS, COM ROSCA.	27,50	10,00 UN	Homologado
0024	CABO PARA ENXADAO 1,5 M EM MADEIRA.	19,35	10,00 UN	Homologado
0025	CADEADO 25 MM FABRICADO EM LATAO MACIO E HASTE EM ACO CEMENTADO, ACOMPANHADO DE DUAS CHAVES	19,09	10,00 UN	Homologado
0026	SEME - CADEADO, 50MM	44,36	10,00 UN	Homologado
0027	CALCAS JARDINAGEM RESISTENTES E PRATICAS, FABRICADAS COM POLIESTER SUPERRESISTENTE, MACIO, DE SECAGEM RAPIDA E OFERECEM BOA VENTILACAO. COM ELASTICO ADEQUADO, AS NOVAS CALCAS SE AJUSTAM PERFEITAMENTE A CINTURA DO OPERADOR, PROPORCIONANDO CONFORTO DURANTE O USO. POSSUEM BOLSOS FRONTAIS E TIRAS REFLETIVAS. TAMANHO GG	134,59	15,00 UN	Homologado
0028	CAMISA ROCADOR REFLETIVA LARANJATECMATER E UMA VESTIMENTA DE SEGURANCA DO TIPO CAMISA DE MANGA LONGA. APLICACAO: NDICADO PARA OPERADORES DE ROCADEIRAS PARA UMA MELHOR SINALIZACAO, IDENTIFICACAO E UNIFORMIZACAO DOS USUARIOS. TAMANHO GG	65,82	10,00 UN	Homologado
0029	CARRINHO DE MAO COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS E CARGA DE 100KG. RODA PNEU 2 (DUAS) LONAS 3,25/8 E CACAMBA 26 (0,45MM) METAL (GERALMENTE ACO GALVANIZADO, ALUMINIO OU ACO CARBONO).	257,60	8,00 UN	Homologado
0030	CAVADEIRA DE BOCA EM ACO REFORCADO (GERALMENTE: ACO CARBONO OU ACO TEMPERADO), COM CERCA DE 19CM DE LARGURA, COM DOIS CABOS DE MADEIRA COM CERCA DE 1,80 METROS DE ALTURA.	149,88	7,00 UN	Homologado



0031	CAVADEIRA RETA CAVADEIRA RETA DE ACO INOX, COM CABO DE MADEIRA, 120CM	82,42	10,00 UN	Homologado
0032	CONE DE SINALIZACAO CONE DE SINALIZACAO RODOVIARIO LARANJA COM BRANCO, PRODUZIDO EM POLIETILENO SEMIFLEXIVELATRAVES DO PROCESSO DE SOPRO, BASE PRODUZIDA EM BORRACHA RECICLADA NA COR PRETA EM FORMATOQUADRADO. RESISTENTE AS INTEMPERIES CLIMATICAS, COMO: SOL E CHUVA. POSSUIR DUAS FAIXAS BRANCASREFLETIVAS INJETADAS NO CORPO DO CONE, PARA USO NOTURNO. UTILIZADO PARA CONTROLE DE TRAFEGO,DELIMITAR, CANALIZAR, DIRECIONAR, INTERDITAR E SINALIZAR AREAS. INDICADO PARA SINALIZACAO DETRAFEUGOS URBANOS, RODOVIARIOS, ESCOLAS, ENTRE OUTROS. COMPOSICAO: POLIETILENO SEMIFLEXIVEL E BORRACHA RECICLADA; RESISTENTE AS INTEMPERIES CLIMATICAS; COR: LARANJA; COR DAS FAIXAS: BRANCAS REFLETIVAS; ALTURA: 75CM; DIMENSÃO DA BASE: 40 X 40CM; ESPESSURA DA BASE: 4,5CM; PESO DA BASE: 3,2KG; PESO TOTAL MAXIMO: 4,1KG.	55,43	20,00 UN	Homologado
0033	CORANTE LIQUIDO XADREZ BISNAGA COM NO MINIMO 50ML NAS CORES: MARROM, PRETO, AMARELO, VERMELHA, VERDE, OCRE, LARANJA, AZUL, LILAS	4,30	20,00 UN	Homologado
0034	CORRENTE GALVONIZADA 4MM 5/32, ELO CURTO, SOLDADA, LARGURA DO ELE 15MM, COMPRIMENTO DO ELO 27MM	25,12	10,00 M	Homologado
0035	ENXADAS ESTREITAS (MINI) DE JARDIM EM ACO CARBONO OU ACO TEMPERADO, COM APROXIMADAMENTE 15 CM, COMPRIMENTO DO CABO: 60 CM A 90 CM.	49,28	6,00 UN	Homologado
0036	ENXADA LARGA DE ACO CARBONO OU ACO TEMPERADO. APROXIMADAMENTE 25 CM, ENTRE 1,2 E 1,5 METROS, DEPENDENDO DO MODELO, LAMINA LARGA PARA CORTE DE RAIZES E REVOLVIMENTO EFICIENTE DO SOLO.	84,47	6,00 UN	Homologado
0037	ENXADAO LARGO 3LL COM CABO 140MM COM CABO DE MADEIRA.	73,33	10,00 UN	Homologado
0038	EXTENSAO ELETRICA 10 METROS CARACTERISTICAS TECNICAS:GABINETE EM TERMOPLASTICO E PARTES CONDUTORAS EM LIGA DE COBRE QUATRO ENTRADAS COM TRES FUROS DE ACORDO COM A NORMA NBR 14136	33,21	15,00 UN	Homologado
0039	PMJ-EXTENSAO ELETRICA 15MTS COMPLETA PRONTA PARA O USO COM UMA DAS PONTAS PARA 4 (QUATRO) ENTRADAS	67,29	15,00 UN	Homologado
0040	EXTENSAO ELETRICA 50MTS GABINETE EM TERMOPLASTICO E PARTESCONDUTORASEM LIGA DE COBRE QUATRO ENTRADASCOM TRESFUROS DEACORDO COM A NORMA NBR 14136	261,52	15,00 UN	Homologado
0041	FIO DE NYLON QUADRADO 3,0MM, CONTENDO APROXIMADAMENTE 219 METROS	256,78	10,00 RL	Homologado
0042	FOICE ROCADREIRA FABRICADA EM ACO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE; TEMPERADA EM TODO CORPO DA PECA; FOICE ROCADREIRA, COM OLHO DE 32 MM DE DIAMETRO, PINTURA EM VERNIZ TRANSPARENTE; PINTURA ELETROSTATICA A PO; O CABO PRODUZIDO COM MADEIRA DE ORIGEM RENOVAVEL; COMPRIMENTO DO CABO: 120CM;	60,89	10,00 UN	Homologado
0043	JOGO DE CHAVES FIXAS 12 PECAS 6 A 32MM ACO CARBONO ESPECIAL; ACABAMENTO CROMADO; EMBALAGEM EM SUPORTE PLASTICO. CHAVES DE: 6X7MM,8X9MM,10X11MM,12X13MM,14X15MM,16X17MM,18X19MM, 20X22MM, 21X23MM,24X26MM, 25X28MM, 27X32MM. PRIMEIRA LINHA.	175,67	10,00 UN	Cancelado
0044	JOGO DE CHAVES DE FENDA - HASTE DE ACO ESPECIAL COM ACABAMENTO CROMADO, CABOS INJETADOS COM MATERIALDE ALTA RESISTENCIA. COMPOSTO POR 6 CHAVES, SENDO:- 03 CHAVE DE FENDA: 1/8 X 3 - 3/16 X 3 - 3/16 X 4 -- 01 CHAVE DE FENDA COM CLIPE NO CABO: 1/8 X 3- 02 CHAVE PHILIPS: 1/8 X 3 - 3/16 X 3	61,52	10,00 UN	Fracassado
0045	LANTERNA LED RECARREGAVEL NA ENERGIA A BATERIA RECARREGAVEL 110W/220W (ENERGIA), DOIS AJUSTES DE LUMINOSIDADE. COMPOSICAO: PLASTICO ABS RESISTENTE.	69,27	10,00 UN	Homologado



0046	LIMAS CHATAS DE ACO-CARBONO OU ACO-TEMPERADO DE 08 (200MM), INDICADA PARA AFIAR ENXADA, FABRICADA EM ACO ESPECIAL DE ALTO CARBONO, TEMPERADA, JATEADA, PADRAO MINIMO DE QUALIDADE KF.	15,02	8,00 UN	Homologado
0047	MANGUEIRA PARA IRRIGACAO DE JARDIM MANGUEIRA PARA JARDIM, IRRIGACAO E LIMPEZA GERAL, FABRICADA EM PVC FLEXIVEL COM DUPLA FACE E CAMADA INTERMEDIARIA EM FIO DE POLIESTER TRANCADO, COMPOSTO DE ESGUICHO E TERMINAL DE TORNEIRA ¾ E ½. DIAMETRO INTERNO (POL) ¾..	151,39	50,00 M	Homologado
0048	MARTELO DE UNHA 34MM, CABECA FORJADA E TEMPERADA EM ACO ESPECIAL; O SISTEMA DE FIXACAO DA CABECA AO CABO POR RESINA EPOXI; CABECA PROTEGIDA CONTRA OXIDACAO COM VERNIZ; ACABAMENTO JATEADO; SUBMETIDO A UM PROCESSO LOCALIZADO DE TEMPERA; COMPRIMENTO TOTAL: 350 MM;	48,48	10,00 UN	Homologado
0049	OCULOS DE PROTECAO CARACTERISTICAS TECNICAS: CONFECCIONADO EM PECA UNICA EM POLICARBONATO BRANCA TRANSPARENTE AMPLA VISAO ARMACAO E HASTE EM NYLON COM REGULAGEM DE COMPRIMENTO NO MINIMO QUATRO ESTAGIOS LENTES COM TRATAMENTO ANTI RISCO E PROTECAO UVB COM NO MINIMO NOVENTA E CINCO POR CENTO E UVA COM NO MINIMO CINQUENTA POR CENTO ANTIEMBACANTE.	16,27	10,00 UN	Homologado
0050	PA DE BICO COM CABO DE 71 CM EM ACO CARBONO, LAMINA DE APROXIMADAMENTE 30 CM (BICO), 71 CM, COMPRIMENTO DO CABO GERALMENTE EM MADEIRA OU FIBRA DE VIDRO, LAMINA EM FORMATO CONICO (BICO), BOA PARA CAVAR EM SOLOS MAIS DUROS	61,43	6,00 UN	Homologado
0051	PEDRA DE REBOLO ESMERIL 27CM DE DIAMETRO, 3,9CM DE ESPESSURA, FABRICADA COM MATERIAIS ABRASIVOS DE ALTA DURABILIDADE PARA AFIAMENTO.	48,98	10,00 UN	Homologado
0052	PERNEIRA CANELEIRA 3 TALAS PVC BIDIM COM VELCRO RESISTENTE - PERNEIRA PRODUZIDA EM MATERIAL SINTETICO, PRENSADA E SOLDADA ELETRONICAMENTE, AJUSTAVEL A QUALQUER MEDIDA DE CANELA/PANTURRILHA. PRODUTO MEDINDO 46CM DE LARGURA ABERTA POR 42CM DE ALTURA, PORTANTO CHEGANDO PROTECAO NA ALTURA DOS JOELHOS, PARTE FRONTAL COM TRES HASTES DE POLIPROPILENO, ACABAMENTO EM VIES NAS BORDAS E FECHAMENTO TRASEIRO EM VELCRO, FACILITANDO ASSIM A COLOCACAO E A RETIRADA DA PERNEIRA SEM EXIGIR DESCALCAR A BOTINA PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO NO MANUSEIO NA HORA DE COLOCAR, AJUSTANDO-SE DA MELHOR MANEIRA EM QUE SE SENTIR CONFORTAVEL E SEGURO. FABRICADA EM TAMANHO UNICO, SOMENTE NA COR PRETA, AMBIDESTRA (SERVE EM QUALQUER LADO DA PERNA, DIREITA OU ESQUERDA) SUPER CONFORTAVEL E RESISTENTE, PRODUTO VENDIDO EM PARES, OTIMA OPCAO POIS E SUPER LEVE PESANDO APROXIMADAMENTE 570G O PAR, OU 285G CADA PERNA.	47,85	10,00 PAR	Homologado
0053	PICARETA CHIBANCA COM CABO DE MADEIRA PICARETA FORJADA EM ACO CARBONO DE ALTA QUALIDADE, TEMPERADA EM TODO O CORPO, RECEBE PINTURA ELETROSTATICA A PO, O CABO E PRODUZIDO COM MADEIRA DE ORIGEM RENOVAVEL. SISTEMA DE ENCABAMENTO COM BUCHA PLASTICA, TAMANHO DO CABO: 90 CM, DIMENSOES GERAIS:(COMP. X LARG. X ALT.): 905 X 378 X 98 MM	102,73	10,00 UN	Homologado
0054	PODOES DE GALHOS FERRAMENTA MANUAL DE CORTE DE ACO CARBONO DE ALTA RESISTENCIA, COM CABO DE APROXIMADAMENTE 80 CM DE COMPRIMENTO, PARA PODAR GALHOS MAIS GROSSOS DE ARVORES E ARBUSTOS, COM LAMINA AFIADA E RESISTENCIA A CORROSAO, CABO DE MATERIAL ERGONOMICO (GERALMENTE MADEIRA OU FIBRA DE VIDRO).	62,40	6,00 UN	Homologado
0055	[PMJAG-PREGO 17X21 1KG CARACTERISTICAS TECNICAS:EM MATERIAL TIPO ACO COM CABECA CONICA E AXADREZADA CORPO LISO E PONTA TIPO DIAMANTE	15,10	10,00 KG	Homologado



0056	PMJ-PREGO 19 X 36 1KG PREGO COM CABECA POSSUI CORPO LISO, CABECA CONICA E AXADREZADA E PONTA TIPO DIAMANTE, CONSTRUCAO DE TODOS OS TIPOS; CONFECCAO DE ESTRUTURAS TEMPORARIAS; CONSTRUCOES PESADAS; MARCENARIA; EMBALAGENS; CAIXARIAS;	20,63	10,00	KG	Homologado
0057	RASTELOS DE METAL ANCINHO METALICO CURVO LEVE, 16 DENTES (RASTELO) COM CABO	30,57	7,00	UN	Homologado
0058	RASTELO PLASTICO VASSOURA VASSOURA PARA JARDIM METALICA 22 DENTES COM CABO, RASTELO GRAMA.	25,04	10,00	UN	Homologado
0059	ROLO PARA PINTURA DE ESPUMA 23CM INDICADO PARA SUPERFICIES LISAS. POSSUI ROLO EM ESPUMA. RESISTENTE A AGUARRAS E SOLVENTES MINERAIS UTILIZADO PARA TODAS AS TINTAS A BASE DE OLEO, PVA, ESMALTE E AGUA, COM SUPORTE	17,87	10,00	UN	Homologado
0060	SEME - ROLO PARA PINTURA, DE LA, 23CM 23CM, ANTIGOTAS, COM SUPORTE	27,63	10,00	UN	Homologado
0061	SACHOS CORACAO EM ACO CARBONO OU TEMPERADO COM CABO DE MADEIRA, COMPRIMENTO DO CABO SENDO 60 CM, CORACAO COM BORDA AFIADA, LAMINA DE ACO E CABO DE MADEIRA PARA MAIOR RESISTENCIA E DURABILIDADE	44,63	8,00	UN	Homologado
0062	SERRA DE PODA CURVO, COM BAINHA, EM ACO INOXIDAVEL OU ACO CARBONIZADO, 12 SISTEMA DE BAINHA PARA SEGURANCA E TRANSPORTE FACIL. LAMINA FINA E SERRILHADA PARA CORTES RAPIDOS E PRECISOS.	51,58	6,00	UN	Homologado
0063	SERROTE 26 POLEGAGAS LAMINAS EM ACO ALTO CARBONO TEMPERADO E LIXADO; CABO DE MADEIRA ERGONOMICO E ENVERNIZADO; DENTES TRAVADOS; 5 DENTES POR POLEGADA; SUPERFICIE POLIDA; PROTECAO PLASTICA PARA OS DENTES; TAMANHO: 26 (POLEGADAS);	72,40	10,00	UN	Homologado
0064	TESOURAS DE PODA PROFISSIONAIS (MINI PODOES) TESOURA DE PODA COM LAMINA CURTA E ROBUSTA DE ACO INOXIDAVEL, COM APROXIMADAMENTE 18 CM. PARA PODA DE GALHOS PEQUENOS E RAMOS FINOS, CABO ERGONOMICO COM REVESTIMENTO DE BORRACHA, SISTEMA DE TRAVA DE SEGURANCA.	68,65	11,00	UN	Homologado
0065	TINTA DE ESMALTE SINTETICO 3600ML CARACTERISTICAS TECNICAS: APLICACAO INTERNA E EXTERNA EM MADEIRAS E METAIS COMPOSICAO BASICA RESINA ALQUIDICA A BASE DE OLEO VEGETAL SEMISECATIVO PIGMENTOS ORGANICOS E INORGANICOS CARGAS MINERAIS INERTES HIDROCARBONETOS ALIFATICOS SECANTES ORGANOMETALICOS NAO CONTER BENZENO RENDIMENTO DE 50 A 60 M2 POR DEMAO CORES CONFORME SOLICITACAO: AMARELA, VERMELHA, AZUL, ROSA, BRANCO, MARROM, LARANJA, VERDE, PRETA, LATA COM 3.600ML	99,60	10,00	UN	Homologado
0066	TINTA PARA PISO 3600ML TINTA ACRILICA DE ACABAMENTO FOSCO NAS CORES: VERDE, VERMELHO, PRETO, AMARELO, BRANCO	74,10	10,00	UN	Homologado
0067	TINTA SPRAY 350ML. TINTA AEROSSOL ELABORADA COM PRODUTOS DE ALTA QUALIDADE, PARA APLICACOES EM FERRO, ACO, MADEIRA, CERAMICA, GESSO, ENTRE OUTROS, TANTO EM AMBIENTES INTERNOS QUANTO EXTERNOS, CORES: OURO, PRATA, VERDE, BRANCO, PRETA, VERMELHA, AMARELA, MARROM, AZUL	20,67	20,00	UN	Homologado
0068	THINNER PARA DILUICAO DE TINTA, 900 ML.	14,82	10,00	UN	Homologado
0069	[PMJ-VERNIZ 3.600ML] CARACTERISTICAS TECNICAS:DE POLIURETANO PARA MADEIRA	122,85	10,00	UN	Homologado

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
16/10/2025 - 13:49	EDITAL - PE - ME - SRP - 038 - 2025 - FERRAMENTAS.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
------	---------	-------



12/11/2025 - 11:06:24	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,6,7,9,11,12,13,14,15,18,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 11:06:24	Envio de Propostas Readequadas000038/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 5,8,47,49,50,53,55,56,63,64,66,68,69 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 11:06:24	Envio de Propostas Readequadas000038/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 10,42 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 11:06:25	Envio de Propostas Readequadas000038/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 16,17,19,45,48,52,57,59,60 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 11:06:25	Envio de Propostas Readequadas000038/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 41,43,44,46 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 11:06:25	Envio de Propostas Readequadas000038/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 51,54,58,61,62,65,67 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 11:22:47		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0005 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 11:48:13		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0016 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 12:36:04		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0041 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 12:56:54		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0001 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 12:58:38		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0001 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 13:03:25		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0051 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 13:35:31	Envio de Propostas Readequadas 000038/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o fornecedor J.S.A COMERCIO LTDA no item 0010. O prazo de envio é até às 14:06 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:15	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências nos itens 1,2,3,4,6,7,9,10,11,12,13,14,15,18,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 14:10:15	Documentos solicitados para o processo 000038/2025	Foram solicitadas diligências nos itens 5,8,47,49,50,53,55,56,63,64,66,68,69 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 14:10:15	Documentos solicitados para o processo 000038/2025	Foram solicitadas diligências nos itens 16,17,19,45,48,52,57,59,60 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 14:10:15	Documentos solicitados para o processo 000038/2025	Foram solicitadas diligências nos itens 41,42,43,44,46 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 14:10:16	Documentos solicitados para o processo 000038/2025	Foram solicitadas diligências nos itens 51,54,58,61,62,65,67 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 14:17:44		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0016 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 14:17:59		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0017 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 14:18:15		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0019 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 14:18:37		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0045 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 14:18:51		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0048 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



12/11/2025 - 14:19:17		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0052 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 14:19:32		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0057 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 14:19:54		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0059 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 14:20:23		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0060 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 14:38:36		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0051 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 14:39:36		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0054 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 14:40:31		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0058 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 14:41:58		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0061 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 14:43:11		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0062 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 14:44:09		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0065 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 14:46:27		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0067 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 14:47:11		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0041 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 14:47:24		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0042 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 14:47:38		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0043 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 14:47:58		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0044 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 14:48:11		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0046 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 15:40:14		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0001 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 15:55:29		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0010 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 16:29:05	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências nos itens 1,2,3,4,6,7,9,10,11,12,13,14,15,18,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 16:29:05	Documentos solicitados para o processo 000038/2025	Foram solicitadas diligências nos itens 5,8,47,49,50,53,55,56,63,64,66,68,69 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 16:29:05	Documentos solicitados para o processo 000038/2025	Foram solicitadas diligências nos itens 16,17,19,45,48,52,57,59,60 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



12/11/2025 - 16:29:06	Documentos solicitados para o processo 000038/2025	Foram solicitadas diligências nos itens 41,42,43,44,46 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 16:29:06	Documentos solicitados para o processo 000038/2025	Foram solicitadas diligências nos itens 51,54,58,61,62,65,67 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 17:56:01		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0001 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 17:56:30		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0002 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/11/2025 - 17:57:05		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0010 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/11/2025 - 07:41:44		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0016 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/11/2025 - 07:42:34		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0017 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/11/2025 - 07:43:17		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0019 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/11/2025 - 07:44:10		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0045 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/11/2025 - 07:44:48		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0048 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/11/2025 - 07:47:17		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0052 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/11/2025 - 07:48:01		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0057 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/11/2025 - 07:48:43		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0059 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/11/2025 - 07:49:30		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0060 do processo 000038/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/11/2025 - 09:36:18	Envio de Propostas Readequadas 000038/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o fornecedor NVEW SOLUCOES LTDA no item 0041. O prazo de envio é até às 10:07 do dia 13/11/2025.

Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Ofertado	Quantidade	Valor Total
0001	ASPERSORES/ESGUICHOS GIRATORIOS plastico resistente e metal 17 cm de largura, 8.5 cm de altura, 20.5 cm de comprimento com Ajuste de pressao, cobertura ampla e eficaz.	ELTON JONHN FOSCH	plastico resistente e metal 17 cm de lar	GUIZU	16,00	6,00	96,00
0002	BANDEJAS DE PLASTICO PARA FORMACAO MUDAS com 200 Celulas (Medidas: comprimento: 54.5 cm; Largura: 28.5 cm; Profundidade: 5 cm)	ELTON JONHN FOSCH	BANDEJAS DE PLASTICO PARA FORMACAO MUDAS	PLASTINOVA	5,00	50,00	250,00
0003	CARRINHO DE MAO com capacidade para 50 Litros e carga de 100kg. Roda Pneu 2 (duas) lonas 3,25/8 e Cacamba 26 (0,45mm) metal (geralmente aco galvanizado, aluminio ou aco carbono).	ELTON JONHN FOSCH	CARRINHO DE MAO com capacidade para 50 L	TRAMONTINA	109,00	2,00	218,00



0004	CAVADEIRA DE BOCA em aço reforçado (geralmente: aço carbono ou aço temperado), com cerca de 19cm de largura, com dois cabos de madeira com cerca de 1,80 metros de altura.	ELTON JONHN FOSCH	CAVADEIRA DE BOCA em aço reforçado (gera	TRAMONTINA	75,00	3,00	225,00
0005	ENXADAS ESTREITAS (MINI) DE JARDIM em aço carbono ou aço temperado, com aproximadamente 15 cm, Comprimento do Cabo: 60 cm a 90 cm.	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	ALPE	ALPE	48,00	4,00	192,00
0006	ENXADA LARGA de aço carbono ou aço temperado. Aproximadamente 25 cm, entre 1,2 e 1,5 metros, dependendo do modelo, lamina larga para corte de raízes e revolvimento eficiente do solo.	ELTON JONHN FOSCH	ENXADA LARGA de aço carbono ou aço tempe	TRAMONTINA	35,00	4,00	140,00
0007	LIMAS CHATAS DE ACO-CARBONO OU ACO-TEMPERADO de 08 (200mm), indicada para afiar enxada, fabricada em aço especial de alto carbono, temperada, jateada, padrao minimo de qualidade kf.	ELTON JONHN FOSCH	LIMAS CHATAS DE ACO-CARBONO OU ACO-TEMPE	KF	8,00	4,00	32,00
0008	MANGUEIRA PARA IRRIGACAO DE JARDIM mangueira para jardim, irrigacao e limpeza geral, fabricada em PVC flexivel com dupla face e camada intermediaria em fio de poliester trancado, composto de esguicho e terminal de torneira ¾ e ½. Diametro interno (Pol) ¾.	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	PLASTMANN	PLASTMANN	18,00	50,00	900,00
0009	PA DE BICO COM CABO de 71 cm em Aço carbono, lamina de aproximadamente 30 cm (bico), 71 cm, comprimento do cabo geralmente em madeira ou fibra de vidro, lamina em formato conico (bico), boa para cavar em solos mais duros	ELTON JONHN FOSCH	PA DE BICO COM CABO de 71 cm em Aço carb	TRAMONTINA	32,00	4,00	128,00
0010	PEDRAS ORNAMENTAIS (branco) para jardim seixo Dolomita N° 03 (BRANCO)	ELTON JONHN FOSCH	PEDRAS ORNAMENTAIS (branco) para jardim	MADAU	31,90	100,00	3.190,00
0011	PEDRAS ORNAMENTAIS para jardim seixo Dolomita N° 03 (MARROM)	ELTON JONHN FOSCH	PEDRAS ORNAMENTAIS para jardim seixo Dol	MADAU	33,00	100,00	3.300,00
0012	PODOES DE GALHOS ferramenta manual de corte de aço carbono de alta resistencia, com cabo de aproximadamente 80 cm de comprimento, para podar galhos mais grossos de arvores e arbustos, com lamina afiada e resistencia a corrosao, cabo de material ergonomico (geralmente madeira ou fibra de vidro).	ELTON JONHN FOSCH	PODOES DE GALHOS ferramenta manual de co	TRAPP	62,40	4,00	249,60
0013	RASTELOS DE METAL geralmente aço, lamina de aproximadamente 50 cm, e comprimento do cabo entre 1,2 a 1,5 metros	ELTON JONHN FOSCH	RASTELOS DE METAL geralmente aço, lamina	TRAPP	20,00	3,00	60,00
0014	SACHOS CORACAO em aço carbono ou temperado com cabo de madeira, comprimento do cabo sendo 60 cm, coracao com borda afiada, lamina de aço e cabo de madeira para maior resistencia e durabilidade	ELTON JONHN FOSCH	SACHOS CORACAO em aço carbono ou tempera	TRAMONTINA	44,50	2,00	89,00



0015	SERRA DE PODA curvo, com bainha, em aço inoxidável ou aço carbonizado, 12 Sistema de bainha para segurança e transporte fácil. Lâmina fina e serrilhada para cortes rápidos e precisos.	ELTON JONHN FOSCH	SERRA DE PODA curvo, com bainha, em aço	TRAPP	51,00	4,00	204,00
0016	TESOURAS DE PODA PROFISSIONAIS (MINI PODOES) Tesoura de poda com lâmina curta e robusta de aço inoxidável, com aproximadamente 18 cm. Para poda de galhos pequenos e ramos finos, cabo ergonômico com revestimento de borracha, sistema de trava de segurança.	A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	TESOURA	TRAMONTINA	59,80	4,00	239,20
0017	ALICATE DE CORTE DIAGONAL características técnicas: fabricado em aço carbono cabo isolado polido e cromado corte temperado por indução isolado até 1000v seis polegadas	A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	ALICATE	MILLA	21,90	10,00	219,00
0018	ALICATE TORQUES 12POL fabricado em aço cromo níquel, Cabo antideslizante, comprimento 12.	ELTON JONHN FOSCH	ALICATE TORQUES 12POL fabricado em aço c	TRAMONTINA	22,00	10,00	220,00
0019	ASPERSORES/ESGUICHO GIRATORIOS plástico resistente e metal 17 cm de largura, 8,5 cm de altura, 20,5 cm de comprimento com Ajuste de pressão, cobertura ampla e eficaz.	A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	ASPERSORES	OPUSPLAST	38,50	14,00	539,00
0020	AVENTAL DE SEGURANÇA confeccionado em raspa, tiras de elástico nas costas, tiras na cintura afixadas por costuras reforçadas, raspa para ajustes, costurado em linha de algodão	ELTON JONHN FOSCH	VENTAL DE SEGURANÇA confeccionado em ras	PLASTINOVA	16,67	15,00	250,05
0021	#PMJ-BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA 23CM# tamanho 23cm, em plástico resistente.	ELTON JONHN FOSCH	PMJ-BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA 23CM#	TRAMONTINA	5,70	10,00	57,00
0022	Botina características técnicas: confeccionada em couro com elástico solado pu (bidensidade) biqueira de plástico ou pvc flexível leve e confortável cor preta. Tamanho a definir	ELTON JONHN FOSCH	Botina características técnicas: confecc	CRIVAL	35,00	15,00	525,00
0023	CABO EXTENSOR PARA PINTURA com estrutura de chapa metálica, extensível e ajustável até 2 metros, com rosca.	ELTON JONHN FOSCH	CABO EXTENSOR PARA PINTURA com estrutura	CONDOR	23,00	10,00	230,00
0024	CABO PARA ENXADAO 1,5 M em madeira.	ELTON JONHN FOSCH	CABO PARA ENXADAO 1,5 M em madeira.	TRAMONTINA	12,00	10,00	120,00
0025	CADEADO 25 MM fabricado em latão macio e haste em aço cementado, acompanhado de duas chaves	ELTON JONHN FOSCH	CADEADO 25 MM fabricado em latão macio	PADO	9,00	10,00	90,00
0026	SEME - CADEADO, 50MM	ELTON JONHN FOSCH	SEME - CADEADO, 50MM	PADO	24,50	10,00	245,00
0027	CALÇAS JARDINAGEM resistentes e práticas, fabricadas com poliéster superresistente, macio, de secagem rápida e oferecem boa ventilação. Com elástico adequado, as novas calças se ajustam perfeitamente à cintura do operador, proporcionando conforto durante o uso. Possuem bolsos frontais e tiras refletivas. Tamanho GG	ELTON JONHN FOSCH	CALÇAS JARDINAGEM resistentes e práticas	STILL	119,50	15,00	1.792,50



0028	CAMISA ROCADOR Refletiva Laranja Tecmater e uma vestimenta de segurança do tipo camisa de manga longa. Aplicação: indicado para operadores de rocadeiras para uma melhor sinalização, identificação e uniformização dos usuários. Tamanho GG	ELTON JONHN FOSCH	CAMISA ROCADOR Refletiva Laranja Tecmater	STILL	65,50	10,00	655,00
0029	CARRINHO DE MAO com capacidade para 50 Litros e carga de 100kg. Roda Pneu 2 (duas) lonas 3,25/8 e Cacamba 26 (0,45mm) metal (geralmente aço galvanizado, alumínio ou aço carbono).	ELTON JONHN FOSCH	CARRINHO DE MAO com capacidade para 50 L	TRAMONTINA	108,00	8,00	864,00
0030	CAVADEIRA DE BOCA em aço reforçado (geralmente: aço carbono ou aço temperado), com cerca de 19cm de largura, com dois cabos de madeira com cerca de 1,80 metros de altura.	ELTON JONHN FOSCH	CAVADEIRA DE BOCA em aço reforçado (gera	TRAMONTINA	72,00	7,00	504,00
0031	CAVADEIRA RETA Cavadeira reta de aço inox, com cabo de madeira, 120cm	ELTON JONHN FOSCH	CAVADEIRA RETA Cavadeira reta de aço ino	TRAMONTINA	38,54	10,00	385,40
0032	CONE DE SINALIZACAO Cone de sinalização rodoviário laranja com branco, produzido em polietileno semiflexível através do processo de sopro, base produzida em borracha reciclada na cor preta em formato quadrado. Resistente às intempéries climáticas, como: sol e chuva. Possuir duas faixas brancas refletivas injetadas no corpo do cone, para uso noturno. Utilizado para controle de tráfego, delimitar, canalizar, direcionar, interditar e sinalizar áreas. Indicado para sinalização de tráfegos urbanos, rodoviários, escolas, entre outros. Composição: Polietileno Semiflexível e Borracha Reciclada; Resistente às intempéries climáticas; Cor: Laranja; Cor das faixas: Brancas refletivas; Altura: 75cm; Dimensão da base: 40 x 40cm; Espessura da base: 4,5cm; Peso da base: 3,2Kg; Peso total máximo: 4,1Kg.	ELTON JONHN FOSCH	CONE DE SINALIZACAO Cone de sinalização	ALLTEC	23,00	20,00	460,00
0033	CORANTE LIQUIDO XADREZ bisnaga com no mínimo 50ml nas cores: marrom, preto, amarelo, vermelha, verde, ocre, laranja, azul, lilás	ELTON JONHN FOSCH	CORANTE LIQUIDO XADREZ bisnaga com no mi	XADREZ	3,80	20,00	76,00
0034	CORRENTE GALVONIZADA 4MM 5/32, elo curto, soldada, largura do elo 15mm, comprimento do elo 27mm	ELTON JONHN FOSCH	CORRENTE GALVONIZADA 4MM 5/32, elo curto	SÃO RAFAEL	25,12	10,00	251,20
0035	ENXADAS ESTREITAS (MINI) DE JARDIM em aço carbono ou aço temperado, com aproximadamente 15 cm, Comprimento do Cabo: 60 cm a 90 cm.	ELTON JONHN FOSCH	ENXADAS ESTREITAS (MINI) DE JARDIM em ac	TRAMONTINA	47,90	6,00	287,40
0036	ENXADA LARGA de aço carbono ou aço temperado. Aproximadamente 25 cm, entre 1,2 e 1,5 metros, dependendo do modelo, lâmina larga para corte de raízes e revolvimento eficiente do solo.	ELTON JONHN FOSCH	ENXADA LARGA de aço carbono ou aço tempe	TRAMONTINA	36,70	6,00	220,20



0037	ENXADAO LARGO 3LL COM CABO 140mm com cabo de madeira.	ELTON JONHN FOSCH	ENXADAO LARGO 3LL COM CABO 140mm com cab	TRAMONTINA	35,50	10,00	355,00
0038	EXTENSAO ELETRICA 10 METROS características tecnicas:gabinete em termoplastico e partes condutoras em liga de cobre quatro entradas com tres furos de acordo com a norma nbr 14136	ELTON JONHN FOSCH	EXTENSAO ELETRICA 10 METROS caracteristi	TRAMONTINA	29,90	15,00	448,50
0039	PMJ-EXTENSAO ELETRICA 15MTS COMPLETA PRONTA PARA O USO COM UMA DAS PONTAS PARA 4 (QUATRO) ENTRADAS	ELTON JONHN FOSCH	PMJ-EXTENSAO ELETRICA 15MTS COMPLETA PRO	TRAMONTINA	67,00	15,00	1.005,00
0040	EXTENSAO ELETRICA 50MTS gabinete em termoplastico e partescondutorasem liga de cobre quatro entradascom tresfuros deacordo com a norma nbr 14136	ELTON JONHN FOSCH	EXTENSAO ELETRICA 50MTS gabinete em term	TRAMONTINA	244,30	15,00	3.664,50
0041	Fio de Nylon Quadrado 3,0mm, contendo aproximadamente 219 metros	Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	RUALINE	DURALINE	163,42	10,00	1.634,20
0042	FOICE ROCADIEIRA fabricada em aco carbono especial de alta qualidade; temperada em todo corpo da peca; Foice rocadeira, com olho de 32 mm de diametro, pintura em verniz transparente; pintura eletrostatica a po; O cabo produzido com madeira de origem renovavel; Comprimento do cabo: 120cm;	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	MAX	MAX	48,00	10,00	480,00
0043	JOGO DE CHAVES FIXAS 12 PECAS 6 A 32MM Aco carbono especial; Acabamento cromado; Embalagem em suporte plastico.Chaves de: 6x7mm,8x9mm,10x11mm,12x13mm,14x15mm,16x17mm,18x19mm, 20x22mm, 21x23mm,24x26mm, 25x28mm, 27x32mm. Primeira linha.	Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	MAYLE	MAYLE	212,98	10,00	2.129,80
0044	JOGO DE CHAVES DE FENDA - haste de aco especial com acabamento cromado, cabos injetados com materialde alta resistencia. Composto por 6 chaves, sendo:- 03 Chave de fenda: 1/8 x 3 - 3/16 x 3 - 3/16 x 4 -- 01 Chave de fenda com clipe no cabo: 1/8 x 3- 02 Chave Philips: 1/8 x 3 - 3/16 x 3				0,00	10,00	0,00
0045	LANTERNA LED RECARREGAVEL NA ENERGIA a bateria recarregavel 110w/220w (energia), dois ajustes de luminosidade. Composicao: plastico ABS resistente.	A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	LANTERNA	ELITE	31,90	10,00	319,00
0046	LIMAS CHATAS DE ACO-CARBONO OU ACO-TEMPERADO de 08 (200mm), indicada para afiar enxada, fabricada em aco especial de alto carbono, temperada, jateada, padrao minimo de qualidade kf.	Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	CAVALINHO	CAVALINHO	10,17	8,00	81,36



0047	MANGUEIRA PARA IRRIGACAO DE JARDIM mangueira para jardim, irrigacao e limpeza geral, fabricada em PVC flexivel com dupla face e camada intermediaria em fio de poliester trancado, composto de esguicho e terminal de torneira ¾ e ½. Diametro interno (Pol) ¾..	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	PLASTMANN	PLASTMANN	15,00	50,00	750,00
0048	Martelo de unha 34mm, cabeca forjada e temperada em aco especial; O sistema de fixacao da cabeca ao cabo por resina epoxi; Cabeca protegida contra oxidacao com verniz; Acabamento jateado; Submetido a um processo localizado de tempera; Comprimento total: 350 mm;	A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	MARTELO	FAMASTIL	42,00	10,00	420,00
0049	OCULOS DE PROTECAO caracteristicas tecnicas: confeccionado em peca unica em policarbonato branca transparente ampla visao armacao e haste em nylon com regulagem de comprimento no minimo quatro estagios lentes com tratamento anti risco e protecao uvb com no minimo noventa e cinco por cento e uva com no minimo cinquenta por cento antiembacante.	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	PLASTCOR	PLASTCOR	12,00	10,00	120,00
0050	PA DE BICO COM CABO de 71 cm em Aco carbono, lamina de aproximadamente 30 cm (bico), 71 cm, comprimento do cabo geralmente em madeira ou fibra de vidro, lamina em formato conico (bico), boa para cavar em solos mais duros	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	MINASUL	MINASUL	32,33	6,00	193,98
0051	PEDRA DE REBOLO ESMERIL 27cm de diametro, 3,9cm de espessura, fabricada com materiais abrasivos de alta durabilidade para afiamento.	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	CARBO RUBOM	CARBO RUBOM	48,98	10,00	489,80



0052	PERNEIRA CANELEIRA 3 TALAS PVC BIDIM Com Velcro Resistente - perneira produzida em material sintético, prensada e soldada eletronicamente, ajustável a qualquer medida de canela/panturrilha. produto medindo 46cm de largura aberta por 42cm de altura, portanto chegando proteção na altura dos joelhos, parte frontal com três hastes de polipropileno, acabamento em vies nas bordas e fechamento traseiro em velcro, facilitando assim a colocação e a retirada da perneira sem exigir descalçar a botina proporcionando maior conforto no manuseio na hora de colocar, ajustando-se da melhor maneira em que se sentir confortável e seguro. fabricada em tamanho único, somente na cor preta, ambidestra (serve em qualquer lado da perna, direita ou esquerda) super confortável e resistente, produto vendido em pares, ótima opção pois é super leve pesando aproximadamente 570g o par, ou 285g cada perna.	A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	PERNEIRA	SÃO JORGE	44,99	10,00	449,90
0053	PICARETA CHIBANCA COM CABO DE MADEIRA picareta forjada em aço carbono de alta qualidade, temperada em todo o corpo, recebe pintura eletrostática a pó. O cabo é produzido com madeira de origem renovável. sistema de encabamento com bucha plástica, tamanho do cabo: 90 cm, dimensões gerais:(Comp. X Larg. X alt.) : 905 x 378 x 98 mm	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	TENASTEEL	TENASTEEL	58,18	10,00	581,80
0054	PODOES DE GALHOS ferramenta manual de corte de aço carbono de alta resistência, com cabo de aproximadamente 80 cm de comprimento, para podar galhos mais grossos de árvores e arbustos, com lâmina afiada e resistência a corrosão, cabo de material ergonômico (geralmente madeira ou fibra de vidro).	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	MAX	MAX	62,40	6,00	374,40
0055	[PMJAG-PREGO 17X21 1KG CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:EM MATERIAL TIPO AÇO COM CABECA CÔNICA E AXADREZADA CORPO LISO E PONTA TIPO DIAMANTE	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	BELGO	BELGO	13,60	10,00	136,00
0056	PMJ-PREGO 19 X 36 1KG Prego com cabeça possui corpo liso, cabeça cônica e axadrezada e ponta tipo diamante. Construção de todos os tipos; Confeccao de estruturas temporarias; Construcoes Pesadas; Marcenaria; Embalagens; Caixarias;	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	BELGO	BELGO	13,60	10,00	136,00
0057	RASTELOS DE METAL ancinho metálico curvo leve, 16 dentes (rastelo) com cabo	A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	RASTELO	FAMASTIL	29,99	7,00	209,93
0058	RASTELO PLÁSTICO VASSOURA vassoura para jardim metálica 22 dentes com cabo, rastelo grama.	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	MAX	MAX	21,00	10,00	210,00



0059	ROLO PARA PINTURA DE ESPUMA 23CM indicado para superficies lisas. Possui rolo em espuma. Resistente a aguarras e solventes minerais Utilizado para todas as tintas a base de oleo, PVA, esmalte e agua, com suporte	A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	ROLO	COMPEL	14,90	10,00	149,00
0060	SEME - ROLO PARA PINTURA, DE LA, 23CM 23cm, antigotas, com suporte	A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	ROLO	COMPEL	23,90	10,00	239,00
0061	SACHOS CORACAO em aco carbono ou temperado com cabo de madeira, comprimento do cabo sendo 60 cm, coracao com borda afiada, lamina de aco e cabo de madeira para maior resistencia e durabilidade	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	THOMPSON	THOMPSON	44,60	8,00	356,80
0062	SERRA DE PODA curvo, com bainha, em aco inoxidavel ou aco carbonizado, 12 Sistema de bainha para seguranca e transporte facil. Lamina fina e serrilhada para cortes rapidos e precisos.	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	THOMPSON	THOMPSON	51,58	6,00	309,48
0063	SERROTE 26 POLEGAGAS Laminas em aco alto carbono temperado e lixado; Cabo de madeira ergonômico e envernizado; Dentes travados; 5 dentes por polegada; Superficie polida; Protecao plastica para os dentes; tamanho: 26 (polegadas);	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	RAMADA	RAMADA	67,31	10,00	673,10
0064	TESOURAS DE PODA PROFISSIONAIS (MINI PODOES) Tesoura de poda com lamina curta e robusta de aco inoxidavel, com aproximadamente 18 cm. Para poda de galhos pequenos e ramos finos, cabo ergonômico com revestimento de borracha, sistema de trava de seguranca.	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	THOMPSON	THOMPSON	30,00	11,00	330,00
0065	TINTA DE ESMALTE SINTETICO 3600ML caracteristicas tecnicas: aplicacao interna e externa em madeiras e metais composicao basica resina alquidica a base de oleo vegetal semisecativo pigmentos organicos e inorganicos cargas minerais inertes hidrocarbonetos alifaticos secantes organometalicos nao conter benzeno rendimento de 50 a 60 m2 por demao cores conforme solicitacao: amarela, vermelha, azul, rosa, branco, marrom, laranja, verde, preta, lata com 3.600ml	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	ELLUS	ELLUS	85,00	10,00	850,00
0066	TINTA PARA PISO 3600ML tinta acrilica de acabamento fosco nas cores: verde, vermelho, preto, amarelo, branco	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	GEKRIL	GEKRIL	64,60	10,00	646,00
0067	TINTA SPRAY 350ml. Tinta aerossol elaborada com produtos de alta qualidade, para aplicacoes em ferro, aco, madeira, ceramica, gesso, entre outros, tanto em ambientes internos quanto externos, cores: ouro, prata, verde, branco, preta, vermelha, amarela, marrom, azul	DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	TEKBOND	TEKBOND	20,67	20,00	413,40
0068	THINNER para diluicao de tinta, 900 ml.	Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	ITAQUA	ITAQUA	11,16	10,00	111,60



0069	[PMJ-VERNIZ 3.600ML] CARACTERISTICAS TECNICAS-DE POLIURETANO PARA MADEIRA	Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	GEKRIL	GEKRIL	104,90	10,00	1.049,00
------	---	--	--------	--------	--------	-------	----------

Itens marcados com ***** estão cancelados.

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ASPERSORES/ESGUICHOS GIRATORIOS plastico resistente e metal17 cm de largura, 8.5 cm de altura, 20.5 cm de comprimento com Ajuste de pressao, cobertura ampla e eficaz.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	ARAUJO	ARAUJO	6,00	R\$41,80	R\$ 250,80	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 07:37:29	ASPERSORES	OPUSPLAST	6,00	R\$39,99	R\$ 239,94	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:32:02	plastico resistente e metal17 cm de lar	GUIZU	6,00	R\$42,80	R\$ 256,80	Sim

0002 - BANDEJAS DE PLASTICO PARA FORMACAO MUDAS com 200 Celulas (Medidas: comprimento: 54.5 cm; Largura: 28.5 cm; Profundidade: 5 cm)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.S.A COMERCIO LTDA	54.361.487/0001-67	11/11/2025 - 18:02:39	Nutriplast	Nutriplast	50,00	R\$33,15	R\$ 1.657,50	Sim
NVEW SOLUCOES LTDA	55.561.607/0001-32	11/11/2025 - 18:40:29	200 celulas	nutriplan	50,00	R\$33,15	R\$ 1.657,50	Sim
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 07:58:45	NUTRIPLAN	NUTRIPLAN	50,00	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:33:09	BANDEJAS DE PLASTICO PARA FORMACAO MUDAS	PLASTINOVA	50,00	R\$33,15	R\$ 1.657,50	Sim

0003 - CARRINHO DE MAO com capacidade para 50 Litros e carga de 100kg. Roda Pneu 2 (duas) lonas 3,25/8 e Cacamba 26 (0,45mm) metal (geralmente aco galvanizado, aluminio ou aco carbono).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	10/11/2025 - 08:49:43	NOVE.54	3320221000	2,00	R\$257,60	R\$ 515,20	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	MINASUL	MINASUL	2,00	R\$257,60	R\$ 515,20	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	MINASUL	MINASUL	2,00	R\$464,00	R\$ 928,00	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 07:38:22	CARRINHO	METALOSA	2,00	R\$249,90	R\$ 499,80	Sim



Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 07:58:45	METALOSA	METALOSA	2,00	R\$350,00	R\$ 700,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:33:51	CARRINHO DE MAO com capacidade para 50 L	TRAMONTINA	2,00	R\$257,60	R\$ 515,20	Sim

0004 - CAVADEIRA DE BOCA em aco reforçado (geralmente: aco carbono ou aco temperado), com cerca de 19cm de largura, com dois cabos de madeira com cerca de 1,80 metros de altura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	10/11/2025 - 08:49:44	MAX	27050	3,00	R\$149,88	R\$ 449,64	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	MAX	MAX	3,00	R\$149,88	R\$ 449,64	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	MINASUL	MINASUL	3,00	R\$264,00	R\$ 792,00	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 07:39:09	CAVADEIRA	MOMFORT	3,00	R\$129,99	R\$ 389,97	Sim
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 07:58:43	MINASUL	MINASUL	3,00	R\$199,00	R\$ 597,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:34:27	CAVADEIRA DE BOCA em aco reforçado (gera	TRAMONTINA	3,00	R\$149,88	R\$ 449,64	Sim

0005 - ENXADAS ESTREITAS (MINI) DE JARDIM em aco carbono ou aco temperado, com aproximadamente 15 cm, Comprimento do Cabo: 60 cm a 90 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	VONDER	VONDER	4,00	R\$49,28	R\$ 197,12	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	MINASUL	MINASUL	4,00	R\$132,00	R\$ 528,00	Sim
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 07:58:42	ALPE	ALPE	4,00	R\$100,00	R\$ 400,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:35:07	ENXADAS ESTREITAS (MINI) DE JARDIM em ac	TRAMONTINA	4,00	R\$49,28	R\$ 197,12	Sim

0006 - ENXADA LARGA de aco carbono ou aco temperado. Aproximadamente 25 cm, entre 1,2 e 1,5 metros, dependendo do modelo, lamina larga para corte de raizes e revolvimento eficiente do solo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	10/11/2025 - 08:49:44	MAX	45350	4,00	R\$84,47	R\$ 337,88	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	VONDER	VONDER	4,00	R\$84,47	R\$ 337,88	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	MINASUL	MINASUL	4,00	R\$300,00	R\$ 1.200,00	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 07:40:27	ENXADA	TRAMONTINA	4,00	R\$79,99	R\$ 319,96	Sim
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 07:58:41	MAX	MAX	4,00	R\$100,00	R\$ 400,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:35:43	ENXADA LARGA de aco carbono ou aco tempe	TRAMONTINA	4,00	R\$84,47	R\$ 337,88	Sim

0007 - LIMAS CHATAS DE ACO-CARBONO OU ACO-TEMPERADO de 08 (200mm), indicada para afiar enxada, fabricada em aco especial de alto carbono, temperada, jateada, padrao minimo de qualidade kf.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	10/11/2025 - 08:49:45	LS	CF 336786	4,00	R\$15,02	R\$ 60,08	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	PFERD	PFERD	4,00	R\$15,00	R\$ 60,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	KF	KF	4,00	R\$44,68	R\$ 178,72	Sim
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 07:58:40	CAVALINHO	CAVALINHO	4,00	R\$29,00	R\$ 116,00	Sim



ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:36:16	LIMAS CHATAS DE ACO-CARBONO OU ACO-TEMPE	KF	4,00	R\$15,02	R\$ 60,08	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	--	----	------	----------	-----------	-----

0008 - MANGUEIRA PARA IRRIGACAO DE JARDIM mangueira para jardim, irrigacao e limpeza geral, fabricada em PVC flexivel com dupla face e camada intermediaria em fio de poliester trancado, composto de esguicho e terminal de torneira ¾ e ½. Diametro interno (Pol) ¾.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	ARQUA	ARQUA	50,00	R\$1.016,00	R\$ 50.800,00	Sim
J.S.A COMERCIO LTDA	54.361.487/0001-67	11/11/2025 - 18:02:53	Forceline	Forceline	50,00	R\$151,39	R\$ 7.569,50	Sim
NVEW SOLUCOES LTDA	55.561.607/0001-32	11/11/2025 - 18:41:27	3/4	aquaflax	50,00	R\$151,00	R\$ 7.550,00	Sim
Integral Comercial e Fornecedorada Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 07:58:39	PLASTMANN	PLASTMANN	50,00	R\$19,00	R\$ 950,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:37:47	MANGUEIRA PARA IRRIGACAO DE JARDIM mangu	TRAMONTINA	50,00	R\$151,39	R\$ 7.569,50	Sim

0009 - PA DE BICO COM CABO de 71 cm em Aco carbono, lamina de aproximadamente 30 cm (bico), 71 cm, comprimento do cabo geralmente em madeira ou fibra de vidro, lamina em formato conico (bico), boa para cavar em solos mais duros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	10/11/2025 - 08:49:45	MAX	503150	4,00	R\$61,43	R\$ 245,72	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	MINASUL	MINASUL	4,00	R\$61,40	R\$ 245,60	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	MINASUL	MINASUL	4,00	R\$300,00	R\$ 1.200,00	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 07:41:24	PA	TRAMONTINA	4,00	R\$59,99	R\$ 239,96	Sim
Integral Comercial e Fornecedorada Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 07:58:38	MINASUL	MINASUL	4,00	R\$75,00	R\$ 300,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:38:17	PA DE BICO COM CABO de 71 cm em Aco carb	TRAMONTINA	4,00	R\$61,43	R\$ 245,72	Sim

0010 - PEDRAS ORNAMENTAIS (branco) para jardim seixo Dolomita N° 03 (BRANCO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.S.A COMERCIO LTDA	54.361.487/0001-67	11/11/2025 - 18:03:04	BRX MINÉRIOS	BRX MINÉRIOS	100,00	R\$32,53	R\$ 3.253,00	Sim
NVEW SOLUCOES LTDA	55.561.607/0001-32	11/11/2025 - 18:42:26	dolamita	dolamita	100,00	R\$32,53	R\$ 3.253,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:39:09	PEDRAS ORNAMENTAIS (branco) para jardim	MADAU	100,00	R\$32,53	R\$ 3.253,00	Sim

0011 - PEDRAS ORNAMENTAIS para jardim seixo Dolomita N° 03 (MARROM)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.S.A COMERCIO LTDA	54.361.487/0001-67	11/11/2025 - 18:03:15	Seixo Marrom	Seixo Marrom	100,00	R\$33,63	R\$ 3.363,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:39:57	PEDRAS ORNAMENTAIS para jardim seixo Dol	MADAU	100,00	R\$33,63	R\$ 3.363,00	Sim

0012 - PODOES DE GALHOS ferramenta manual de corte de aco carbono de alta resistencia, com cabo de aproximadamente 80 cm de comprimento, para podar galhos mais grossos de arvores e arbustos, com lamina afiada e resistencia a corrosao, cabo de material ergonômico (geralmente madeira ou fibra de vidro).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	MAX	MAX	4,00	R\$62,40	R\$ 249,60	Sim



ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:40:28	PODOES DE GALHOS ferramenta manual de co	TRAPP	4,00	R\$62,40	R\$ 249,60	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	--	-------	------	----------	------------	-----

0013 - RASTELOS DE METAL geralmente aco, lamina de aproximadamente 50 cm, e comprimento do cabo entre 1,2 a 1,5 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	THOMPSON	THOMPSON	3,00	R\$30,50	R\$ 91,50	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 07:42:16	RASTELO	FAMASTIL	3,00	R\$29,99	R\$ 89,97	Sim
Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 07:59:44	MONFORT	MONFORT	3,00	R\$49,00	R\$ 147,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:41:34	RASTELOS DE METAL geralmente aco, lamina	TRAPP	3,00	R\$60,00	R\$ 180,00	Sim

0014 - SACHOS CORACAO em aco carbono ou temperado com cabo de madeira, comprimento do cabo sendo 60 cm, coracao com borda afiada, lamina de aco e cabo de madeira para maior resistencia e durabilidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	THOMPSON	THOMPSON	2,00	R\$44,60	R\$ 89,20	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:42:11	SACHOS CORACAO em aco carbono ou tempera	TRAMONTINA	2,00	R\$45,00	R\$ 90,00	Sim

0015 - SERRA DE PODA curvo, com bainha, em aco inoxidavel ou aco carbonizado, 12 Sistema de bainha para seguranca e transporte facil. Lamina fina e serrilhada para cortes rapidos e precisos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	SIMETAL	SIMETAL	4,00	R\$51,50	R\$ 206,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	FAMASTIL	FAMASTIL	4,00	R\$60,00	R\$ 240,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:42:58	SERRA DE PODA curvo, com bainha, em aco	TRAPP	4,00	R\$190,00	R\$ 760,00	Sim

0016 - TESOURAS DE PODA PROFISSIONAIS (MINI PODOES) Tesoura de poda com lamina curta e robusta de aco inoxidavel, com aproximadamente 18 cm. Para poda de galhos pequenos e ramos finos, cabo ergonomico com revestimento de borracha, sistema de trava de seguranca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	THOMPSON	THOMPSON	4,00	R\$68,65	R\$ 274,60	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA	4,00	R\$216,00	R\$ 864,00	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 07:42:58	TESOURA	TRAMONTINA	4,00	R\$67,99	R\$ 271,96	Sim
Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:00:14	THOMPSON	THOMPSON	4,00	R\$65,00	R\$ 260,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:43:29	TESOURAS DE PODA PROFISSIONAIS (MINI POD	TRAMONTINA	4,00	R\$68,65	R\$ 274,60	Sim

0017 - ALICATE DE CORTE DIAGONAL caracteristicas tecnicas: fabricado em aco carbono cabo isolado polido e cromado corte temperado por inducao isolado ate 1000v seis polegadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	10/11/2025 - 08:49:46	COLLINS	481360	10,00	R\$34,47	R\$ 344,70	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	THOMPSON	THOMPSON	10,00	R\$34,40	R\$ 344,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,00	R\$104,00	R\$ 1.040,00	Sim



A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 07:43:56	ALICATE	MILLA	10,00	R\$42,99	R\$ 429,90	Sim
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:00:13	RANGER	RANGER	10,00	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:44:49	ALICATE DE CORTE DIAGONAL característica	TRAMONTINA	10,00	R\$34,47	R\$ 344,70	Sim

0018 - ALICATE TORQUES 12POL fabricado em aco cromo niquel, Cabo antideslizante, comprimento 12.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	THOMPSON	THOMPSON	10,00	R\$44,60	R\$ 446,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	THOMPSON	THOMPSON	10,00	R\$84,00	R\$ 840,00	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 07:45:11	ALICATE	FAMASTIL	10,00	R\$42,99	R\$ 429,90	Sim
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:00:12	NP	NP	10,00	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:45:28	ALICATE TORQUES 12POL fabricado em aco c	TRAMONTINA	10,00	R\$44,69	R\$ 446,90	Sim

0019 - ASPERSORES/ESGUICHOS GIRATORIOS plastico resistente e metal17 cm de largura, 8.5 cm de altura, 20.5 cm de comprimento com Ajuste de pressao, cobertura ampla e eficaz.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	PUS	PUS	14,00	R\$42,80	R\$ 599,20	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 07:46:39	ASPERSORES	OPUSPLAST	14,00	R\$39,99	R\$ 559,86	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:46:06	SPERSORES/ESGUICHOS GIRATORIOS plastico	TRAMONTINA	14,00	R\$42,81	R\$ 599,34	Sim

0020 - AVENTAL DE SEGURANCA confeccionado em raspa, tiras de elastico nas costas, tiras nacintura afixadas por costuras reforçadas, raspa para ajustes, costurado em linha de algodao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:00:43	VALCAN	VALCAN	15,00	R\$150,00	R\$ 2.250,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:47:28	VENTAL DE SEGURANCA confeccionado em ras	PLASTINOVA	15,00	R\$16,67	R\$ 250,05	Sim

0021 - #PMJ-BANDEJA PLASTICA PARA PINTURA 23CM# tamanho 23cm, em plastico resistente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	10/11/2025 - 08:49:46	COMPEL	2823	10,00	R\$12,59	R\$ 125,90	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	ROMA	ROMA	10,00	R\$12,59	R\$ 125,90	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	THOMPSON	THOMPSON	10,00	R\$14,84	R\$ 148,40	Sim
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:01:04	MAX	MAX	10,00	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:48:11	PMJ-BANDEJA PLASTICA PARA PINTURA 23CM#	TRAMONTINA	10,00	R\$12,59	R\$ 125,90	Sim

0022 - Botina características tecnicas: confeccionada em couro com elastico solado pu (bidensidade) biqueira de plastico ou pvc flexivel leve e confortavel cor preta. Tamanho a definir

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 07:47:39	BOTINA	GARRA	15,00	R\$41,99	R\$ 629,85	Sim



ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:48:47	Botina características técnicas: confec	CRIVAL	15,00	R\$42,08	R\$ 631,20	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	---	--------	-------	----------	------------	-----

0023 - CABO EXTENSOR PARA PINTURA com estrutura de chapa metalica, extensivel e ajustavel ate 2 metros, com rosca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	10/11/2025 - 08:49:47	COMPEL	2041	10,00	R\$27,50	R\$ 275,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	ROMA	ROMA	10,00	R\$27,50	R\$ 275,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	COMPEL	COMPEL	10,00	R\$72,00	R\$ 720,00	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 07:50:10	CABO	COMPEL	10,00	R\$27,40	R\$ 274,00	Sim
Integral Comercial e Fornecedorada Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:01:50	COMPEL	COMPEL	10,00	R\$55,00	R\$ 550,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:50:00	CABO EXTENSOR PARA PINTURA com estrutura	CONDOR	10,00	R\$27,50	R\$ 275,00	Sim

0024 - CABO PARA ENXADAO 1,5 M em madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	FORTE CABOS	FORTE CABOS	10,00	R\$19,35	R\$ 193,50	Sim
Integral Comercial e Fornecedorada Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:01:49	FORT CABOS	FORT CABOS	10,00	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:51:07	CABO PARA ENXADAO 1,5 M em madeira.	TRAMONTINA	10,00	R\$19,35	R\$ 193,50	Sim

0025 - CADEADO 25 MM fabricado em latao macico e haste em aco cementado, acompanhado de duas chaves

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	10/11/2025 - 08:49:47	GOLD	GCC2N0002	10,00	R\$19,09	R\$ 190,90	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	PADO	PADO	10,00	R\$19,00	R\$ 190,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	3F	3F	10,00	R\$44,00	R\$ 440,00	Sim
NVEW SOLUCOES LTDA	55.561.607/0001-32	11/11/2025 - 18:44:56	25mm	piller	10,00	R\$19,09	R\$ 190,90	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 07:50:23	CADEADO	PAPAIZ	10,00	R\$19,00	R\$ 190,00	Sim
Integral Comercial e Fornecedorada Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:01:48	PILLER	PILLER	10,00	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	36.491.190/0001-34	12/11/2025 - 08:49:12	25MM	PILLER	10,00	R\$19,09	R\$ 190,90	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:51:40	CADEADO 25 MM fabricado em latao macico	PADO	10,00	R\$19,09	R\$ 190,90	Sim

0026 - SEME - CADEADO, 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	10/11/2025 - 08:49:48	GOLD	GCC2N0007	10,00	R\$44,36	R\$ 443,60	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	PADO	PADO	10,00	R\$44,30	R\$ 443,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	PADO	PADO	10,00	R\$116,00	R\$ 1.160,00	Sim
NVEW SOLUCOES LTDA	55.561.607/0001-32	11/11/2025 - 18:48:06	50mm	pado	10,00	R\$44,36	R\$ 443,60	Sim
Integral Comercial e Fornecedorada Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:02:08	PADO	PADO	10,00	R\$90,00	R\$ 900,00	Sim
FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	36.491.190/0001-34	12/11/2025 - 08:50:18	50MM	PILLER	10,00	R\$44,34	R\$ 443,40	Sim



ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:52:04	SEME - CADEADO, 50MM	PADO	10,00	R\$44,36	R\$ 443,60	Sim
-------------------	--------------------	-----------------------	----------------------	------	-------	----------	------------	-----

0027 - CALCAS JARDINAGEM resistentes e praticas, fabricadas com poliester superresistente, macio, de secagem rapida e oferecem boa ventilacao. Com elastico adequado, as novas calcas se ajustam perfeitamente a cintura do operador, proporcionando conforto durante o uso. Possuem bolsos frontais e tiras refletivas. Tamanho GG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A L DA SILVA CONFECÇÕES	36.424.884/0001-59	11/11/2025 - 14:26:30	CIA BRAZ	PRÓPRIA	15,00	R\$134,59	R\$ 2.018,85	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:52:42	CALCAS JARDINAGEM resistentes e praticas	STILL	15,00	R\$134,59	R\$ 2.018,85	Sim

0028 - CAMISA ROCADOR Refletiva LaranjaTecmater e uma vestimenta de segurança do tipo camisa de manga longa. Aplicação: indicado para operadores de rocadeiras para uma melhor sinalização, identificação e uniformização dos usuários. Tamanho GG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.S.A COMERCIO LTDA	54.361.487/0001-67	11/11/2025 - 18:03:37	Zengo Uniformes	Zengo Uniformes	10,00	R\$65,82	R\$ 658,20	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:53:14	CAMISA ROCADOR Refletiva LaranjaTecmater	STILL	10,00	R\$65,82	R\$ 658,20	Sim

0029 - CARRINHO DE MAO com capacidade para 50 Litros e carga de 100kg. Roda Pneu 2 (duas) lonas 3,25/8 e Cacamba 26 (0,45mm) metal (geralmente aco galvanizado, aluminio ou aco carbono).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	10/11/2025 - 08:49:48	NOVE.54	3320221000	8,00	R\$257,60	R\$ 2.060,80	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	METALOSA	METALOSA	8,00	R\$257,60	R\$ 2.060,80	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	MINASUL	MINASUL	8,00	R\$464,00	R\$ 3.712,00	Sim
A SOLUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 07:51:06	CARRINHO	MAESTRO	8,00	R\$250,00	R\$ 2.000,00	Sim
Integral Comercial e Fornecedor LTda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:02:43	METALOSA	METEALOSA	8,00	R\$320,00	R\$ 2.560,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:53:48	CARRINHO DE MAO com capacidade para 50 L	TRAMONTINA	8,00	R\$257,60	R\$ 2.060,80	Sim

0030 - CAVADEIRA DE BOCA em aco reforçado (geralmente: aco carbono ou aco temperado), com cerca de 19cm de largura, com dois cabos de madeira com cerca de 1,80 metros de altura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	10/11/2025 - 08:49:49	MAX	27050	7,00	R\$149,88	R\$ 1.049,16	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	MINASUL	MINASUL	7,00	R\$149,80	R\$ 1.048,60	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	MINASUL	MINASUL	7,00	R\$100,00	R\$ 700,00	Sim
A SOLUÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 07:51:51	CAVADEIRA	MOMFORT	7,00	R\$139,99	R\$ 979,93	Sim
Integral Comercial e Fornecedor LTda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:02:42	MINASUL	MINASUL	7,00	R\$250,00	R\$ 1.750,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:54:19	CAVADEIRA DE BOCA em aco reforçado (gera	TRAMONTINA	7,00	R\$149,88	R\$ 1.049,16	Sim

0031 - CAVADEIRA RETA Cavadeira reta de aco inox, com cabo de madeira, 120cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	10/11/2025 - 08:49:49	MAX	27350	10,00	R\$82,42	R\$ 824,20	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	MAX	MAX	10,00	R\$82,40	R\$ 824,00	Sim



B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	MINASUL	MINASUL	10,00	R\$112,00	R\$ 1.120,00	Sim
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:04:08	MAX	MAX	10,00	R\$90,00	R\$ 900,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:54:54	CAVADEIRA RETA Cavadeira reta de aco ino	TRAMONTINA	10,00	R\$82,40	R\$ 824,00	Sim

0032 - CONE DE SINALIZACAO Cone de sinalizacao rodoviario laranja com branco, produzido em polietileno semiflexivelatraves do processo de sopro, base produzida em borracha reciclada na cor preta em formatoquadrado. Resistente as intemperies climaticas, como: sol e chuva. Possuir duas faixas brancasrefletivas injetadas no corpo do cone, para uso noturno. Utilizado para controle de trafego,delimitar, canalizar, direcionar, interditar e sinalizar areas. Indicado para sinalizacao detrafegos urbanos, rodoviaros, escolas, entre outros. Composicao: Polietileno Semiflexivel e Borracha Reciclada; Resistente as intemperies climaticas; Cor: Laranja; Cor das faixas: Brancas refletivas; Altura: 75cm; Dimensao da base: 40 x 40cm; Espessura da base: 4,5cm;Peso da base: 3,2Kg; Peso total maximo: 4,1Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	KTELI	KTELI	20,00	R\$220,00	R\$ 4.400,00	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 07:53:02	CONE	PIC PLASTICOS	20,00	R\$49,99	R\$ 999,80	Sim
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:04:06	KTELI	KTELI	20,00	R\$210,00	R\$ 4.200,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:55:28	CONE DE SINALIZACAO Cone de sinalizacao	ALLTEC	20,00	R\$55,43	R\$ 1.108,60	Sim

0033 - CORANTE LIQUIDO XADREZ bisnaga com no minimo 50ml nas cores: marrom, preto, amarelo, vermelha, verde, ocre, laranja, azul, lilas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	GLOBO	GLOBO	20,00	R\$4,30	R\$ 86,00	Sim
FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	36.491.190/0001-34	12/11/2025 - 08:52:16	50ML	XADREZ	20,00	R\$4,28	R\$ 85,60	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:55:57	CORANTE LIQUIDO XADREZ bisnaga com no mi	XADREZ	20,00	R\$4,30	R\$ 86,00	Sim

0034 - CORRENTE GALVONIZADA 4MM 5/32, elo curto, soldada, largura do ele 15mm, comprimento do elo 27mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:56:42	CORRENTE GALVONIZADA 4MM 5/32, elo curto	SÃO RAFAEL	10,00	R\$25,12	R\$ 251,20	Sim

0035 - ENXADAS ESTREITAS (MINI) DE JARDIM em aco carbono ou aco temperado, com aproximadamente 15 cm, Comprimento do Cabo: 60 cm a 90 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	VONDER	VONDER	6,00	R\$49,20	R\$ 295,20	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	MINASUL	MINASUL	6,00	R\$132,00	R\$ 792,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:57:16	ENXADAS ESTREITAS (MINI) DE JARDIM em ac	TRAMONTINA	6,00	R\$49,28	R\$ 295,68	Sim

0036 - ENXADA LARGA de aco carbono ou aco temperado. Aproximadamente 25 cm, entre 1,2 e 1,5 metros, dependendo do modelo, lamina larga para corte de raizes e revolvimento eficiente do solo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	10/11/2025 - 08:49:50	MAX	45350	6,00	R\$84,47	R\$ 506,82	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	VONDER	VONDER	6,00	R\$84,40	R\$ 506,40	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	MINASUL	MINASUL	6,00	R\$300,00	R\$ 1.800,00	Sim



NVEW SOLUCOES LTDA	55.561.607/0001-32	11/11/2025 - 18:56:43	25cm	ramada	6,00	R\$84,00	R\$ 504,00	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 07:53:54	ENXADA	TRAMONTINA	6,00	R\$79,99	R\$ 479,94	Sim
Integral Comercial e Fornecedor LTda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:04:47	MAX	MAX	6,00	R\$90,00	R\$ 540,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:57:52	ENXADA LARGA de aço carbono ou aço tempe	TRAMONTINA	6,00	R\$84,47	R\$ 506,82	Sim

0037 - ENXADAO LARGO 3LL COM CABO 140mm com cabo de madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	10/11/2025 - 08:49:51	TRAMONTINA	77270/304	10,00	R\$73,33	R\$ 733,30	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	VONDER	VONDER	10,00	R\$73,30	R\$ 733,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	MINASUL	MINASUL	10,00	R\$300,00	R\$ 3.000,00	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 07:54:48	ENXADÃO	ALPE	10,00	R\$72,99	R\$ 729,90	Sim
Integral Comercial e Fornecedor LTda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:04:46	MAX	MAX	10,00	R\$87,00	R\$ 870,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:58:24	ENXADAO LARGO 3LL COM CABO 140mm com cab	TRAMONTINA	10,00	R\$73,33	R\$ 733,30	Sim

0038 - EXTENSAO ELETRICA 10 METROS características técnicas:gabinete em termoplastico e partes condutoras em liga de cobre quatro entradas com tres furos de acordo com a norma nbr 14136

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	JETCON	JETCON	15,00	R\$33,20	R\$ 498,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:58:50	EXTENSAO ELETRICA 10 METROS característi	TRAMONTINA	15,00	R\$33,21	R\$ 498,15	Sim

0039 - PMJ-EXTENSAO ELETRICA 15MTS COMPLETA PRONTA PARA O USO COM UMA DAS PONTAS PARA 4 (QUATRO) ENTRADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:59:18	PMJ-EXTENSAO ELETRICA 15MTS COMPLETA PRO	TRAMONTINA	15,00	R\$67,00	R\$ 1.005,00	Sim

0040 - EXTENSAO ELETRICA 50MTS gabinete em termoplastico e partescondutorasem liga de cobre quatro entradascom tresfuros deacordo com a norma nbr 14136

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	36.491.190/0001-34	12/11/2025 - 08:55:58	50ML	CORFIO	15,00	R\$261,00	R\$ 3.915,00	Sim
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	12/11/2025 - 08:59:49	EXTENSAO ELETRICA 50MTS gabinete em term	TRAMONTINA	15,00	R\$261,00	R\$ 3.915,00	Sim

0041 - Fio de Nylon Quadrado 3,0mm, contendo aproximadamente 219 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	10/11/2025 - 08:49:51	KALA	394424	10,00	R\$256,78	R\$ 2.567,80	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	VULCAN	VULCAN	10,00	R\$256,70	R\$ 2.567,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	DURALINE	DURALINE	10,00	R\$488,00	R\$ 4.880,00	Sim
J.S.A COMERCIO LTDA	54.361.487/0001-67	11/11/2025 - 18:03:50	BJB Equipamentos	BJB Equipamentos	10,00	R\$256,78	R\$ 2.567,80	Sim
NVEW SOLUCOES LTDA	55.561.607/0001-32	11/11/2025 - 19:01:29	nylon	vulcan	10,00	R\$256,00	R\$ 2.560,00	Sim



Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:06:20	RUALINE	DURALINE	10,00	R\$350,00	R\$ 3.500,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	----------	-------	-----------	--------------	-----

0042 - FOICE ROCADEIRA fabricada em aco carbono especial de alta qualidade; temperada em todo corpo da peca; Foice rocadeira, com olho de 32 mm de diametro, pintura em verniz transparente; pintura eletrostatica a po; O cabo produzido com madeira de origem renovavel; Comprimento do cabo: 120cm;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	10/11/2025 - 08:49:41	MAX	119050	10,00	R\$60,89	R\$ 608,90	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	MAX	MAX	10,00	R\$60,89	R\$ 608,90	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,00	R\$176,00	R\$ 1.760,00	Sim
NVEW SOLUCOES LTDA	55.561.607/0001-32	11/11/2025 - 19:03:24	aço	max	10,00	R\$60,89	R\$ 608,90	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 07:55:41	FOICE	TRAMONTINA	10,00	R\$59,90	R\$ 599,00	Sim
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:06:21	TRAMONTINA	TRAMOMTINA	10,00	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim

0043 - JOGO DE CHAVES FIXAS 12 PECAS 6 A 32MM Aco carbono especial; Acabamento cromado; Embalagem em suporte plastico.Chaves de: 6x7mm,8x9mm,10x11mm,12x13mm,14x15mm,16x17mm,18x19mm, 20x22mm, 21x23mm,24x26mm, 25x28mm, 27x32mm. Primeira linha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	10/11/2025 - 08:49:52	VONDER	3741000632	10,00	R\$175,67	R\$ 1.756,70	Sim
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:06:22	MAYLE	MAYLE	10,00	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim

0044 - JOGO DE CHAVES DE FENDA - haste de aco especial com acabamento cromado, cabos injetados com materialde alta resistencia. Composto por 6 chaves, sendo:- 03 Chave de fenda: 1/8 x 3 - 3/16 x 3 - 3/16 x 4 -- 01 Chave de fenda com clipe no cabo: 1/8 x 3- 02 Chave Philips: 1/8 x 3 - 3/16 x 3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	10/11/2025 - 08:49:41	TRAMONTINA	41516/506	10,00	R\$61,52	R\$ 615,20	Sim

0045 - LANTERNA LED RECARREGAVEL NA ENERGIA a bateria recarregavel 110w/220w (energia), dois ajustes de luminosidade. Composicao: plastico ABS resistente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	INLUSS	INLUSS	10,00	R\$69,20	R\$ 692,00	Sim
NVEW SOLUCOES LTDA	55.561.607/0001-32	11/11/2025 - 19:08:34	bivolt	rino	10,00	R\$69,00	R\$ 690,00	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 07:56:27	LANTERNA	ELITE	10,00	R\$59,99	R\$ 599,90	Sim

0046 - LIMAS CHATAS DE ACO-CARBONO OU ACO-TEMPERADO de 08 (200mm), indicada para afiar enxada, fabricada em aco especial de alto carbono, temperada, jateada, padrao minimo de qualidade kf.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	10/11/2025 - 08:49:52	LS	CF 336786	8,00	R\$15,02	R\$ 120,16	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	CAVALINHO	CAVALINHO	8,00	R\$15,00	R\$ 120,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	KF	KF	8,00	R\$44,68	R\$ 357,44	Sim
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:07:06	CAVALINHO	CAVALINHO	8,00	R\$21,00	R\$ 168,00	Sim

0047 - MANGUEIRA PARA IRRIGACAO DE JARDIM mangueira para jardim, irrigacao e limpeza geral, fabricada em PVC flexivel com dupla face e camada intermediaria em fio de poliester trancado, composto de esguicho e terminal de torneira ¾ e ½. Diametro interno (Pol) ¾..

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	ARQUA	ARQUA	50,00	R\$1.016,00	R\$ 50.800,00	Sim
NVEW SOLUCOES LTDA	55.561.607/0001-32	11/11/2025 - 19:09:24	3/4	aquaflex	50,00	R\$151,39	R\$ 7.569,50	Sim
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:07:05	PLASTMANN	PLASTMANN	50,00	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim

0048 - Martelo de unha 34mm, cabeça forjada e temperada em aço especial; O sistema de fixação da cabeça ao cabo por resina epoxi; Cabeça protegida contra oxidação com verniz; Acabamento jateado; Submetido a um processo localizado de tempera; Comprimento total: 350 mm;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	THOMPSON	THOMPSON	10,00	R\$48,48	R\$ 484,80	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,00	R\$164,00	R\$ 1.640,00	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 07:57:15	MARTELO	FAMASTIL	10,00	R\$46,99	R\$ 469,90	Sim
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:07:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,00	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim

0049 - OCULOS DE PROTECAO características técnicas: confeccionado em peça única em policarbonato branca transparente ampla visão armação e haste em nylon com regulagem de comprimento no mínimo quatro estagios lentes com tratamento anti risco e proteção uvb com no mínimo noventa e cinco por cento e uva com no mínimo cinquenta por cento antiembacante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	IMBAT	IMBAT	10,00	R\$16,20	R\$ 162,00	Sim
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:07:46	PLASTCOR	PLASTCOR	10,00	R\$12,00	R\$ 120,00	Sim

0050 - PA DE BICO COM CABO de 71 cm em Aço carbono, lâmina de aproximadamente 30 cm (bico), 71 cm, comprimento do cabo geralmente em madeira ou fibra de vidro, lâmina em formato cônico (bico), boa para cavar em solos mais duros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	MINASUL	MINASUL	6,00	R\$61,40	R\$ 368,40	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	MINASUL	MINASUL	6,00	R\$100,00	R\$ 600,00	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 07:58:01	PA	TRAMONTINA	6,00	R\$59,99	R\$ 359,94	Sim
Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:07:44	MINASUL	MINASUL	6,00	R\$77,00	R\$ 462,00	Sim

0051 - PEDRA DE REBOLO ESMERIL 27cm de diâmetro, 3,9cm de espessura, fabricada com materiais abrasivos de alta durabilidade para afiamento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	CARBO RUBOM	CARBO RUBOM	10,00	R\$48,98	R\$ 489,80	Sim

0052 - PERNEIRA CANELEIRA 3 TALAS PVC BIDIM Com Velcro Resistente - perneira produzida em material sintético, prensada e soldada eletronicamente, ajustável a qualquer medida de canela/panturrilha. produto medindo 46cm de largura aberta por 42cm de altura, portanto chegando proteção na altura dos joelhos, parte frontal com três hastes de polipropileno, acabamento em vies nas bordas e fechamento traseiro em velcro, facilitando assim a colocação e a retirada da perneira sem exigir descalçar a bota proporcionando maior conforto no manuseio na hora de colocar, ajustando-se da melhor maneira em que se sentir confortável e seguro. fabricada em tamanho único, somente na cor preta, ambidestra (serve em qualquer lado da perna, direita ou esquerda) super confortável e resistente, produto vendido em pares, ótima opção pois é super leve pesando aproximadamente 570g o par, ou 285g cada perna.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 07:59:24	PERNEIRA	SÃO JORGE	10,00	R\$44,99	R\$ 449,90	Sim

0053 - PICARETA CHIBANCA COM CABO DE MADEIRA picareta forjada em aço carbono de alta qualidade, temperada em todo o corpo, recebe pintura eletrostática a pó, O cabo é produzido com madeira de origem renovável. sistema de encabamento com bucha plástica, tamanho do cabo: 90 cm, dimensões gerais:(Comp. X Larg. X alt.) : 905 x 378 x 98 mm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	10/11/2025 - 08:49:53	TRAMONTINA	77305/543	10,00	R\$102,73	R\$ 1.027,30	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	MINASUL	MINASUL	10,00	R\$102,70	R\$ 1.027,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	MINASUL	MINASUL	10,00	R\$204,00	R\$ 2.040,00	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 07:59:59	PICARETA	TRAMONTINA	10,00	R\$99,99	R\$ 999,90	Sim
Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:08:06	TENASTEEL	TENASTEEL	10,00	R\$120,00	R\$ 1.200,00	Sim

0054 - PODOES DE GALHOS ferramenta manual de corte de aco carbono de alta resistencia, com cabo de aproximadamente 80 cm de comprimento, para podar galhos mais grossos de arvores e arbustos, com lamina afiada e resistencia a corrosao, cabo de material ergonomico (geralmente madeira ou fibra de vidro).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	MAX	MAX	6,00	R\$62,40	R\$ 374,40	Sim

0055 - [PMJAG-PREGO 17X21 1KG CARACTERISTICAS TECNICAS:EM MATERIAL TIPO ACO COM CABECA CONICA E AXADREZADA CORPO LISO E PONTA TIPO DIAMANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	BELGO	BELGO	10,00	R\$15,10	R\$ 151,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	BELGO	BELGO	10,00	R\$41,84	R\$ 418,40	Sim
Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:09:15	BELGO	BELGO	10,00	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim

0056 - PMJ-PREGO 19 X 36 1KG Prego com cabeca possui corpo liso, cabeca conica e axadrezada e ponta tipo diamante. Construcao de todos os tipos; Confeccao de estruturas temporarias; Construcoes Pesadas; Marcenaria; Embalagens; Caixarias;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	BELGO	BELGO	10,00	R\$20,60	R\$ 206,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	BELGO	BELGO	10,00	R\$41,84	R\$ 418,40	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 08:00:49	PREGO	GERDAU	10,00	R\$20,50	R\$ 205,00	Sim
Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:09:14	BELGO	BELGO	10,00	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim

0057 - RASTELOS DE METAL ancinho metalico curvo leve, 16 dentes (rastelo) com cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	MOMFORT	MOMFORT	7,00	R\$30,50	R\$ 213,50	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	MAX	MAX	7,00	R\$62,36	R\$ 436,52	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 08:01:52	RASTELO	FAMASTIL	7,00	R\$29,99	R\$ 209,93	Sim

0058 - RASTELO PLASTICO VASSOURA vassoura para jardim metalica 22 dentes com cabo, rastelo grama.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	MAX	MAX	10,00	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 08:02:37	RASTELO	FAMASTIL	10,00	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim
Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:11:29	MAX	MAX	10,00	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim



0059 - ROLO PARA PINTURA DE ESPUMA 23CM indicado para superficies lisas. Possui rolo em espuma. Resistente a aguarras e solventes minerais Utilizado para todas as tintas a base de oleo, PVA, esmalte e agua, com suporte

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	COMPEL	COMPEL	10,00	R\$17,80	R\$ 178,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	ROMA	ROMA	10,00	R\$64,00	R\$ 640,00	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 08:03:19	ROLO	COMPEL	10,00	R\$15,99	R\$ 159,90	Sim
Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:11:27	CONDOR	CONDOR	10,00	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim

0060 - SEME - ROLO PARA PINTURA, DE LA, 23CM 23cm, antigotas, com suporte

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	COMPEL	COMPEL	10,00	R\$27,60	R\$ 276,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	ATLAS	ATLAS	10,00	R\$104,00	R\$ 1.040,00	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 08:04:04	ROLO	COMPEL	10,00	R\$25,99	R\$ 259,90	Sim

0061 - SACHOS CORACAO em aco carbono ou temperado com cabo de madeira, comprimento do cabo sendo 60 cm, coracao com borda afiada, lamina de aco e cabo de madeira para maior resistencia e durabilidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	THOMPSON	THOMPSON	8,00	R\$44,60	R\$ 356,80	Sim

0062 - SERRA DE PODA curvo, com bainha, em aco inoxidavel ou aco carbonizado, 12 Sistema de bainha para seguranca e transporte facil. Lamina fina e serrilhada para cortes rapidos e precisos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	THOMPSON	THOMPSON	6,00	R\$51,58	R\$ 309,48	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	FAMASTIL	FAMASTIL	6,00	R\$60,00	R\$ 360,00	Sim

0063 - SERROTE 26 POLEGAGAS Laminas em aco alto carbono temperado e lixado; Cabo de madeira ergonômico e envernizado; Dentes travados; 5 dentes por poleyada; Superficie polida; Protecao plastica para os dentes; tamanho: 26 (polegadas);

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	THOMPSON	THOMPSON	10,00	R\$72,40	R\$ 724,00	Sim
Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:13:34	RAMADA	RAMADA	10,00	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim

0064 - TESOURAS DE PODA PROFISSIONAIS (MINI PODOES) Tesoura de poda com lamina curta e robusta de aco inoxidavel, com aproximadamente 18 cm. Para poda de galhos pequenos e ramos finos, cabo ergonômico com revestimento de borracha, sistema de trava de seguranca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	THOMPSON	THOMPSON	11,00	R\$68,65	R\$ 755,15	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA	11,00	R\$216,00	R\$ 2.376,00	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 08:04:51	TESOURA	TRAMONTINA	11,00	R\$68,00	R\$ 748,00	Sim
Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:13:32	THOMPSON	THOMPSON	11,00	R\$60,00	R\$ 660,00	Sim

0065 - TINTA DE ESMALTE SINTETICO 3600ML caracteristicas tecnicas: aplicacao interna e externa em madeiras e metais composicao basica resina alquidica a base de oleo vegetal semisecativo pigmentos organicos e inorganicos cargas minerais



inertes hidrocarbonetos alifáticos secantes organometálicos não conter benzeno rendimento de 50 a 60 m2 por demão cores conforme solicitação: amarela, vermelha, azul, rosa, branco, marrom, laranja, verde, preta, lata com 3.600ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	ELLUS	ELLUS	10,00	R\$99,60	R\$ 996,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	ELLUS	ELLUS	10,00	R\$256,00	R\$ 2.560,00	Sim
A SOLUÇÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	12/11/2025 - 08:05:48	TINTA	UNIVERSO	10,00	R\$98,00	R\$ 980,00	Sim
Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:13:31	GEKRIL	GEKRIL	10,00	R\$210,00	R\$ 2.100,00	Sim

0066 - TINTA PARA PISO 3600ML tinta acrílica de acabamento fosco nas cores: verde, vermelho, preto, amarelo, branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ULTRAMAX COMERCIAL LTDA	51.651.478/0001-12	28/10/2025 - 14:54:55	tinata acrílica piso fosco	ultramax	10,00	R\$200,00	R\$ 2.000,00	Sim
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	ELLUS	ELLUS	10,00	R\$74,10	R\$ 741,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	ELLUS	ELLUS	10,00	R\$200,00	R\$ 2.000,00	Sim
Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:13:29	GEKRIL	GEKRIL	10,00	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim

0067 - TINTA SPRAY 350ml. Tinta aerossol elaborada com produtos de alta qualidade, para aplicações em ferro, aço, madeira, cerâmica, gesso, entre outros, tanto em ambientes internos quanto externos, cores: ouro, prata, verde, branco, preta, vermelha, amarela, marrom, azul

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	TEKBOND	TEKBOND	20,00	R\$20,67	R\$ 413,40	Sim

0068 - THINNER para diluição de tinta, 900 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	ITAQUA	ITAQUA	10,00	R\$14,80	R\$ 148,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	ELLUS	ELLUS	10,00	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim
Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:13:27	ITAQUA	ITAQUA	10,00	R\$27,00	R\$ 270,00	Sim

0069 - [PMJ-VERNIZ 3.600ML] CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: DE POLIURETANO PARA MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	11/11/2025 - 12:28:54	ELLUS	ELLUS	10,00	R\$122,80	R\$ 1.228,00	Sim
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	11/11/2025 - 16:28:51	ELLUS	ELLUS	10,00	R\$292,00	R\$ 2.920,00	Sim
Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	12/11/2025 - 08:13:26	GEKRIL	GEKRIL	10,00	R\$240,00	R\$ 2.400,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ELTON JONHN FOSCH	24.068.334/0001-65	60 dias
DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	22.193.764/0001-83	60 dias
Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	04.912.965/0001-01	60 dias
GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	60 dias
A L DA SILVA CONFECÇÕES	36.424.884/0001-59	120 dias
NVEW SOLUÇÕES LTDA	55.561.607/0001-32	90 dias
ULTRAMAX COMERCIAL LTDA	51.651.478/0001-12	60 dias
B2 COMERCIAL LTDA	58.097.638/0001-72	60 dias
FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	36.491.190/0001-34	60 dias
J.S.A COMERCIO LTDA	54.361.487/0001-67	060 dias



Lances Enviados

0001 - ASPERSORES/ESGUICHOS GIRATORIOS plastico resistente e metal 17 cm de largura, 8.5 cm de altura, 20.5 cm de comprimento com Ajuste de pressao, cobertura ampla e eficaz.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	41,80 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:37:29	39,99 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:32:02	42,80 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:08:25	39,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:10:25	38,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:10:49	38,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:11:52	38,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:12:00	37,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:12:41	36,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:14:19	36,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:14:33	35,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:15:08	35,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:15:30	30,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:15:49	29,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:16:14	28,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:16:28	28,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:17:02	27,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:18:02	27,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:18:31	26,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:20:10	26,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:20:36	25,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:20:57	25,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:22:15	24,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:22:21	24,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:23:30	23,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:24:01	23,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:24:25	22,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:24:38	22,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:26:00	21,80	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:26:21	21,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:27:11	20,80	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:27:23	20,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido



12/11/2025 - 09:27:54	19,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:28:51	19,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:29:06	18,80	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:29:13	18,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:29:41	17,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:30:32	17,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:31:30	16,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:32:07	16,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0002 - BANDEJAS DE PLASTICO PARA FORMACAO MUDAS com 200 Celulas (Medidas: comprimento: 54.5 cm; Largura: 28.5 cm; Profundidade: 5 cm)

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 18:02:39	33,15 (proposta)	54.361.487/0001-67 - J.S.A COMERCIO LTDA	Válido
11/11/2025 - 18:40:29	33,15 (proposta)	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:58:45	15,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fomecedora Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 08:33:09	33,15 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:09:49	14,90	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:11:45	14,80	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:13:33	14,70	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:14:17	14,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fomecedora Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:14:27	13,90	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:14:56	33,05	54.361.487/0001-67 - J.S.A COMERCIO LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:16:03	10,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fomecedora Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:16:12	9,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:17:27	7,50	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fomecedora Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:17:30	8,90	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:17:49	7,40	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:18:09	7,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:18:32	6,90	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:20:16	6,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:21:12	5,90	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:21:26	5,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0003 - CARRINHO DE MAO com capacidade para 50 Litros e carga de 100kg. Roda Pneu 2 (duas) lonas 3,25/8 e Cacamba 26 (0,45mm) metal (geralmente aco galvanizado, aluminio ou aco carbono).

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/11/2025 - 08:49:43	257,60 (proposta)	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
11/11/2025 - 12:28:54	257,60 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	464,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:38:22	249,90 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



12/11/2025 - 07:58:45	350,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 08:33:51	257,60 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:08:11	249,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:10:55	248,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:11:11	248,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:11:44	247,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:11:52	245,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:13:23	243,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:14:22	240,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:14:37	239,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:14:48	235,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:15:08	235,40	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:15:17	235,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:15:29	234,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:15:40	234,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:15:48	233,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:15:57	230,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:16:05	229,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:16:12	200,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:16:19	199,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:16:23	195,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:16:33	194,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:16:36	190,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:16:44	150,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:16:54	189,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:16:55	149,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:17:12	148,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:17:33	130,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:18:01	129,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:18:10	125,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:18:17	129,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:18:57	124,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:19:09	121,50	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:19:45	121,40	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:20:22	120,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:21:04	117,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:21:15	115,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido



12/11/2025 - 09:21:39	114,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:22:15	114,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:23:49	113,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:24:10	113,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:25:22	112,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:25:46	112,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:26:15	111,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:26:29	111,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:26:58	110,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:27:17	110,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:28:52	109,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:29:06	109,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0004 - CAVADEIRA DE BOCA em aço reforçado (geralmente: aço carbono ou aço temperado), com cerca de 19cm de largura, com dois cabos de madeira com cerca de 1,80 metros de altura.

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/11/2025 - 08:49:44	149,88 (proposta)	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
11/11/2025 - 12:28:54	149,88 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	264,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:39:09	129,99 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:58:43	199,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 08:34:27	149,88 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:08:50	129,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:11:12	128,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:11:33	128,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:13:34	127,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:14:26	120,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:14:45	119,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:14:54	118,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:15:08	118,40	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:15:26	118,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:15:34	117,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:15:46	117,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:15:59	116,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:16:17	100,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:16:26	99,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:16:31	99,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:16:40	99,40	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido



12/11/2025 - 09:16:47	99,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:16:54	98,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:17:24	98,80	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:17:32	98,70	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:17:39	95,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:17:46	94,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:18:09	94,80	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:18:15	94,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:18:26	93,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:18:38	92,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:19:12	92,80	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:19:16	90,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:19:23	89,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:19:51	89,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:19:54	89,80	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:20:04	88,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:20:28	85,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:20:37	84,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:20:50	80,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:20:59	84,80	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:21:05	79,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:21:15	84,70	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:21:39	79,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:22:50	78,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:24:16	78,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:25:01	77,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:25:52	77,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:27:20	76,80	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:27:31	76,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:28:05	75,70	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:28:58	75,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0005 - ENXADAS ESTREITAS (MINI) DE JARDIM em aço carbono ou aço temperado, com aproximadamente 15 cm, Comprimento do Cabo: 60 cm a 90 cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	49,28 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	132,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:58:42	100,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido



12/11/2025 - 08:35:07	49,28 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:09:02	49,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:16:21	48,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido

0006 - ENXADA LARGA de aço carbono ou aço temperado. Aproximadamente 25 cm, entre 1,2 e 1,5 metros, dependendo do modelo, lamina larga para corte de raízes e revolvimento eficiente do solo.

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/11/2025 - 08:49:44	84,47 (proposta)	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
11/11/2025 - 12:28:54	84,47 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	300,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:40:27	79,99 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:58:41	100,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 08:35:43	84,47 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:09:15	79,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:11:20	78,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:12:11	78,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:13:44	77,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:14:38	77,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:14:53	76,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:15:06	70,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:15:15	69,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:15:35	69,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:15:41	68,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:15:56	68,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:16:05	67,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:16:26	65,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:16:33	64,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:16:37	64,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:16:46	64,40	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:17:34	64,30	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:17:46	64,20	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:18:17	64,10	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:18:28	64,00	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:18:31	60,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:18:35	61,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:18:43	59,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:18:52	58,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:19:19	58,80	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



12/11/2025 - 09:19:31	58,70	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:19:56	55,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:20:04	54,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:20:36	54,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:20:42	53,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:21:05	53,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:21:15	52,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:21:35	50,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:21:42	49,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:21:49	49,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:21:52	49,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:22:01	48,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:22:08	48,80	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:22:17	48,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:22:23	47,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:22:28	47,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:22:34	42,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:22:42	46,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:22:46	41,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:23:02	40,82	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:24:03	40,70	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:24:23	40,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:25:38	39,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:26:40	39,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:27:41	38,80	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:29:21	38,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:29:55	37,80	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:30:39	37,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:31:07	37,40	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:31:23	37,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:31:54	36,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:32:15	36,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:32:45	35,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:33:08	35,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0007 - LIMAS CHATAS DE ACO-CARBONO OU ACO-TEMPERADO de 08 (200mm), indicada para afiar enxada, fabricada em aco especial de alto carbono, temperada, jateada, padrao minimo de qualidade kf.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



10/11/2025 - 08:49:45	15,02 (proposta)	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
11/11/2025 - 12:28:54	15,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	44,68 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:58:40	29,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 08:36:16	15,02 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:09:26	14,90	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:14:48	14,80	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:15:00	14,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:15:15	14,40	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:15:42	14,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:15:48	13,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:16:30	13,50	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:16:40	13,40	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:18:00	12,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:18:05	11,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:18:26	11,50	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:18:37	11,40	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:18:49	10,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:19:00	9,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:20:41	9,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:20:48	8,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:21:57	8,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0008 - MANGUEIRA PARA IRRIGACAO DE JARDIM mangueira para jardim, irrigacao e limpeza geral, fabricada em PVC flexivel com dupla face e camada intermediaria em fio de poliester trancado, composto de esguicho e terminal de torneira ¾ e ½. Diametro interno (Pol) ¾.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 16:28:51	1.016,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
11/11/2025 - 18:02:53	151,39 (proposta)	54.361.487/0001-67 - J.S.A COMERCIO LTDA	Válido
11/11/2025 - 18:41:27	151,00 (proposta)	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:58:39	19,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 08:37:47	151,39 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:12:19	18,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:14:56	18,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:15:11	150,99	54.361.487/0001-67 - J.S.A COMERCIO LTDA	Válido

0009 - PA DE BICO COM CABO de 71 cm em Aço carbono, lamina de aproximadamente 30 cm (bico), 71 cm, comprimento do cabo geralmente em madeira ou fibra de vidro, lamina em formato conico (bico), boa para cavar em solos mais duros

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/11/2025 - 08:49:45	61,43 (proposta)	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido



11/11/2025 - 12:28:54	61,40 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	300,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:41:24	59,99 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUÇÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:58:38	75,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 08:38:17	61,43 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:10:00	59,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:11:34	58,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUÇÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:12:26	58,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:15:01	57,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:15:15	56,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:15:22	56,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUÇÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:15:29	55,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:16:04	55,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUÇÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:16:12	54,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:16:35	50,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:16:46	49,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:17:43	49,80	60.162.670/0001-36 - A SOLUÇÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:17:53	49,70	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:18:05	49,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:18:11	48,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:18:22	48,80	60.162.670/0001-36 - A SOLUÇÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:18:28	48,70	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:18:57	48,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:19:08	47,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:19:32	47,80	60.162.670/0001-36 - A SOLUÇÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:19:38	47,70	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:20:05	45,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:20:10	44,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:21:21	44,80	60.162.670/0001-36 - A SOLUÇÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:21:28	44,70	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:21:49	40,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:22:01	39,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:22:06	39,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:22:17	38,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:22:29	35,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:22:36	38,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:22:37	34,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido



12/11/2025 - 09:22:55	34,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:23:04	33,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:23:13	33,57	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:23:19	33,47	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:24:29	32,33	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:24:36	32,23	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:24:48	32,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0010 - PEDRAS ORNAMENTAIS (branco) para jardim seixo Dolomita N° 03 (BRANCO)

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 18:03:04	32,53 (proposta)	54.361.487/0001-67 - J.S.A COMERCIO LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou proposta reajustada. 12/11/2025 14:09:35
11/11/2025 - 18:42:26	32,53 (proposta)	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou proposta reajustada. 12/11/2025 13:29:53
12/11/2025 - 08:39:09	32,53 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:10:57	32,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou proposta reajustada. 12/11/2025 13:29:53
12/11/2025 - 09:11:23	31,90	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:13:44	31,80	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou proposta reajustada. 12/11/2025 13:29:53
12/11/2025 - 09:15:10	31,70	54.361.487/0001-67 - J.S.A COMERCIO LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou proposta reajustada. 12/11/2025 14:09:35
12/11/2025 - 09:16:45	31,60	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou proposta reajustada. 12/11/2025 13:29:53

0011 - PEDRAS ORNAMENTAIS para jardim seixo Dolomita N° 03 (MARROM)

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 18:03:15	33,63 (proposta)	54.361.487/0001-67 - J.S.A COMERCIO LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:39:57	33,63 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:15:20	33,53	54.361.487/0001-67 - J.S.A COMERCIO LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:17:06	33,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0012 - PODOES DE GALHOS ferramenta manual de corte de aco carbono de alta resistencia, com cabo de aproximadamente 80 cm de comprimento, para podar galhos mais grossos de arvores e arbustos, com lamina afiada e resistencia a corrosao, cabo de material ergonômico (geralmente madeira ou fibra de vidro).

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	62,40 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:40:28	62,40 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0013 - RASTELOS DE METAL geralmente aco, lamina de aproximadamente 50 cm, e comprimento do cabo entre 1,2 a 1,5 metros

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	30,50 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:42:16	29,99 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:59:44	49,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 08:41:34	60,00 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:12:40	29,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:13:59	28,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



12/11/2025 - 09:15:14	27,40	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:15:37	27,30	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:16:54	23,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:17:13	22,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:18:45	21,31	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:19:14	20,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0014 - SACHOS CORACAO em aco carbono ou temperado com cabo de madeira, comprimento do cabo sendo 60 cm, coracao com borda afiada, lamina de aco e cabo de madeira para maior resistencia e durabilidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	44,60 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:42:11	45,00 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:12:45	44,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0015 - SERRA DE PODA curvo, com bainha, em aco inoxidavel ou aco carbonizado, 12 Sistema de bainha para seguranca e transporte facil. Lamina fina e serrilhada para cortes rapidos e precisos.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	51,50 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	60,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:42:58	190,00 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:12:54	51,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0016 - TESOURAS DE PODA PROFISSIONAIS (MINI PODOES) Tesoura de poda com lamina curta e robusta de aco inoxidavel, com aproximadamente 18 cm. Para poda de galhos pequenos e ramos finos, cabo ergonomico com revestimento de borracha, sistema de trava de seguranca.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	68,65 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	216,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:42:58	67,99 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:00:14	65,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 08:43:29	68,65 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:12:12	64,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:13:02	64,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:14:07	63,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:17:22	63,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:17:48	62,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:19:31	60,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:20:17	59,80	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

0017 - ALICATE DE CORTE DIAGONAL características tecnicas: fabricado em aco carbono cabo isolado polido e cromado corte temperado por inducao isolado ate 1000v seis polegadas

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/11/2025 - 08:49:46	34,47 (proposta)	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido



11/11/2025 - 12:28:54	34,40 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	104,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:43:56	42,99 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUÇÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:00:13	60,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
12/11/2025 - 08:44:49	34,47 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:12:28	33,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUÇÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:13:11	33,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:14:13	33,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUÇÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:15:34	32,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:15:41	31,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:15:59	31,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUÇÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:16:05	30,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:16:38	29,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUÇÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:16:46	28,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:17:05	25,85	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:17:40	25,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:17:58	23,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUÇÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:19:40	22,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:20:32	21,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUÇÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

0018 - ALICATE TORQUES 12POL fabricado em aco cromo niquel, Cabo antideslizante, comprimento 12.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	44,60 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	84,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:45:11	42,99 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUÇÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:00:12	60,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
12/11/2025 - 08:45:28	44,69 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:13:22	42,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:14:18	42,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUÇÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:15:39	40,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:17:22	39,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUÇÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:17:46	39,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:18:27	38,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUÇÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:18:58	38,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:19:26	37,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUÇÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:19:46	37,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:20:23	35,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:21:00	34,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUÇÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



12/11/2025 - 09:22:02	33,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:23:14	32,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:23:37	30,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:23:49	29,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:24:40	23,60	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:25:12	23,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:25:37	22,90	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:27:02	22,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:27:14	22,80	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

0019 - ASPERSORES/ESGUICHOS GIRATORIOS plastico resistente e metal 17 cm de largura, 8.5 cm de altura, 20.5 cm de comprimento com Ajuste de pressao, cobertura ampla e eficaz.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	42,80 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:46:39	39,99 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:46:06	42,81 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:13:58	39,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:14:23	38,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

0020 - AVENTAL DE SEGURANCA confeccionado em raspa, tiras de elastico nas costas, tiras nacintura afixadas por costuras reforçadas, raspa para ajustes, costurado em linha de algodao

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/11/2025 - 08:00:43	150,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 08:47:28	16,67 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0021 - #PMJ-BANDEJA PLASTICA PARA PINTURA 23CM# tamanho 23cm, em plastico resistente.

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/11/2025 - 08:49:46	12,59 (proposta)	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
11/11/2025 - 12:28:54	12,59 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	14,84 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:01:04	15,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 08:48:11	12,59 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:47:19	12,49	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:47:31	12,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:47:41	11,50	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:48:39	6,05	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:49:01	5,95	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:50:26	5,82	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:50:57	5,70	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:54:15	11,40	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido



0022 - Botina características técnicas: confeccionada em couro com elastico solado pu (bidensidade) biqueira de plastico ou pvc flexível leve e confortável cor preta. Tamanho a definir

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/11/2025 - 07:47:39	41,99 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:48:47	42,08 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:46:19	41,80	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:48:44	41,70	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:49:06	40,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:49:52	39,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:49:59	39,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:50:30	38,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:51:04	38,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:52:48	37,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:53:06	37,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:53:31	37,40	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:53:49	37,30	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:54:12	37,20	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:54:28	37,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:54:52	36,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:55:34	36,80	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:56:01	36,70	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:56:17	35,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0023 - CABO EXTENSOR PARA PINTURA com estrutura de chapa metálica, extensível e ajustável até 2 metros, com rosca.

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/11/2025 - 08:49:47	27,50 (proposta)	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
11/11/2025 - 12:28:54	27,50 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	72,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:50:10	27,40 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:01:50	55,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 08:50:00	27,50 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:46:36	27,30	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:48:00	27,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:48:45	24,08	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:49:14	23,90	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:50:31	23,19	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:51:09	23,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:54:15	23,84	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido



0024 - CABO PARA ENXADAO 1,5 M em madeira.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	19,35 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:01:49	30,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fomecedora Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 08:51:07	19,35 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:48:15	19,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:48:54	12,77	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fomecedora Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:49:19	12,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:50:35	12,30	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fomecedora Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:51:13	12,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0025 - CADEADO 25 MM fabricado em latão macico e haste em aço cementado, acompanhado de duas chaves

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/11/2025 - 08:49:47	19,09 (proposta)	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
11/11/2025 - 12:28:54	19,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	44,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
11/11/2025 - 18:44:56	19,09 (proposta)	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:50:23	19,00 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:01:48	30,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fomecedora Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 08:49:12	19,09 (proposta)	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 08:51:40	19,09 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:46:46	18,90	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:46:55	18,80	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 09:46:59	18,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:47:42	17,50	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:48:51	16,90	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:48:57	17,40	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:49:01	13,41	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fomecedora Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:49:29	13,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:50:41	12,90	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:50:45	12,90	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fomecedora Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:54:23	16,80	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:54:25	11,90	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 09:54:34	11,80	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:54:52	11,70	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 09:55:00	11,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:56:35	11,40	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 09:57:25	11,30	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido



12/11/2025 - 09:58:04	11,20	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 09:58:14	11,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:58:37	10,90	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 09:59:03	10,80	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:59:44	10,70	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 09:59:59	10,60	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:00:35	10,50	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 10:01:31	10,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:01:45	9,90	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 10:01:51	9,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0026 - SEME - CADEADO, 50MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/11/2025 - 08:49:48	44,36 (proposta)	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
11/11/2025 - 12:28:54	44,30 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	116,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
11/11/2025 - 18:48:06	44,36 (proposta)	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:02:08	90,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 08:50:18	44,34 (proposta)	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 08:52:04	44,36 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:46:52	44,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:46:59	44,20	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:47:03	43,90	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 09:47:25	43,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:47:29	43,50	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:47:34	43,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:49:06	38,85	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:49:14	42,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:49:36	38,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:50:49	37,41	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:50:55	37,90	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:51:21	37,30	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:54:22	37,20	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:54:39	37,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:54:47	36,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:54:59	36,80	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 09:55:06	37,40	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:55:07	36,70	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido



12/11/2025 - 09:55:14	36,60	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:55:26	36,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:55:31	36,40	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:55:46	36,30	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:55:52	36,20	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:56:12	35,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:56:30	34,90	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 09:57:32	34,30	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:58:00	34,20	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 09:58:18	34,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:58:43	33,90	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 09:59:09	33,70	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:59:49	33,60	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 10:00:04	33,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:00:30	33,40	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 10:01:36	33,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:01:50	32,90	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 10:01:57	32,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:02:12	31,90	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 10:02:30	31,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:02:41	30,90	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 10:03:07	30,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:03:18	29,90	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 10:03:45	29,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:04:03	28,90	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 10:04:43	28,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:05:03	25,40	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 10:05:38	25,30	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:06:15	25,20	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 10:06:33	25,10	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:08:11	25,00	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 10:08:25	24,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0027 - CALCAS JARDINAGEM resistentes e praticas, fabricadas com poliester superresistente, macio, de secagem rapida e oferecem boa ventilacao. Com elastico adequado, as novas calcas se ajustam perfeitamente a cintura do operador, proporcionando conforto durante o uso. Possuem bolsos frontais e tiras refletivas. Tamanho GG

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 14:26:30	134,59 (proposta)	36.424.884/0001-59 - A L DA SILVA CONFECÇÕES	Válido
12/11/2025 - 08:52:42	134,59 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido



12/11/2025 - 09:47:34	133,90	36.424.884/0001-59 - A L DA SILVA CONFECCOES	Válido
12/11/2025 - 09:49:46	130,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:54:39	122,90	36.424.884/0001-59 - A L DA SILVA CONFECCOES	Válido
12/11/2025 - 09:54:54	122,80	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:56:50	121,50	36.424.884/0001-59 - A L DA SILVA CONFECCOES	Válido
12/11/2025 - 09:57:37	121,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:57:49	120,00	36.424.884/0001-59 - A L DA SILVA CONFECCOES	Válido
12/11/2025 - 09:57:59	119,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0028 - CAMISA ROCADOR Refletiva Laranja Tecmater e uma vestimenta de segurança do tipo camisa de manga longa. Aplicação: indicado para operadores de rocadeiras para uma melhor sinalização, identificação e uniformização dos usuários. Tamanho GG

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 18:03:37	65,82 (proposta)	54.361.487/0001-67 - J.S.A COMERCIO LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:53:14	65,82 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:45:26	65,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0029 - CARRINHO DE MAO com capacidade para 50 Litros e carga de 100kg. Roda Pneu 2 (duas) lonas 3,25/8 e Cacamba 26 (0,45mm) metal (geralmente aco galvanizado, aluminio ou aco carbono).

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/11/2025 - 08:49:48	257,60 (proposta)	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
11/11/2025 - 12:28:54	257,60 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	464,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:51:06	250,00 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:02:43	320,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 08:53:48	257,60 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:47:09	249,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:49:12	248,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:49:19	150,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:49:40	240,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:49:53	149,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:50:12	148,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:51:00	125,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:51:27	124,90	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:52:21	117,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedora Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:52:38	116,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:52:58	116,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:53:20	115,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:53:42	115,80	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:53:56	115,70	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



12/11/2025 - 09:54:18	239,99	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:54:32	239,89	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:54:37	239,88	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:54:47	239,78	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:54:52	239,77	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:55:01	239,67	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:55:03	239,66	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:55:05	230,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:55:13	229,99	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:55:14	229,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:55:15	115,60	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:55:20	229,89	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:55:31	229,79	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:55:34	229,78	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:55:35	115,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:55:45	229,68	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:55:47	229,67	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:55:55	115,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:56:08	229,57	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:56:12	229,56	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:56:21	229,46	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:56:26	229,45	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:56:33	229,35	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:56:34	229,34	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:56:40	229,24	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:56:41	229,23	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:56:46	229,13	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:56:49	229,12	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:56:50	114,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:57:44	114,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:58:37	200,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:59:03	114,40	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:59:15	114,30	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:59:45	114,20	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:00:10	114,10	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:00:37	114,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:01:41	113,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido



12/11/2025 - 10:02:04	112,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:02:22	112,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:03:25	111,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:03:50	111,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:04:53	109,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:05:50	109,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:06:14	109,40	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:06:41	109,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:07:19	108,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:07:36	108,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0030 - CAVADEIRA DE BOCA em aço reforçado (geralmente: aço carbono ou aço temperado), com cerca de 19cm de largura, com dois cabos de madeira com cerca de 1,80 metros de altura.

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/11/2025 - 08:49:49	149,88 (proposta)	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
11/11/2025 - 12:28:54	149,80 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	100,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:51:51	139,99 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:02:42	250,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 08:54:19	149,88 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:47:18	99,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:49:19	98,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:49:25	89,65	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:50:02	112,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:50:03	89,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:50:07	89,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:50:53	88,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:51:11	86,33	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:51:33	86,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:53:10	85,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:53:36	85,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:54:04	85,40	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:54:23	85,30	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:54:45	85,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:54:54	84,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:55:05	84,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:55:14	84,80	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:55:21	84,70	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido



12/11/2025 - 09:55:25	84,70	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:55:31	84,60	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:56:04	84,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:56:10	84,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:56:18	83,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:56:28	83,80	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:57:04	83,70	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:57:13	83,60	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:57:48	83,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:57:59	83,40	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:58:08	83,30	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:58:16	83,20	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:58:28	83,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:58:33	82,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:58:45	82,80	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:58:52	82,70	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:59:10	82,60	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:59:17	82,50	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:59:20	82,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:59:29	82,40	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:59:40	82,30	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:59:44	82,30	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:59:55	82,20	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:00:05	82,10	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:00:15	82,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:00:25	81,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:00:32	81,80	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:00:39	81,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:00:57	81,40	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:01:46	81,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:02:11	80,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:02:37	80,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:03:37	79,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:03:56	79,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:04:41	78,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:04:50	78,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:05:34	78,40	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



12/11/2025 - 10:05:59	78,30	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:06:30	78,20	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:06:49	78,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:07:09	77,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:07:20	77,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:07:42	77,40	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:08:19	77,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:08:51	74,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:09:32	74,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:10:43	73,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:11:08	73,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:11:26	73,40	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:12:41	73,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:13:06	72,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:13:25	72,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0031 - CAVADEIRA RETA Cavadeira reta de aço inox, com cabo de madeira, 120cm

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/11/2025 - 08:49:49	82,42 (proposta)	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
11/11/2025 - 12:28:54	82,40 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	112,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:04:08	90,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 08:54:54	82,40 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:49:36	40,12	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:50:23	40,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:50:39	45,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:51:22	38,64	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:51:47	38,54	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:54:32	39,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido

0032 - CONE DE SINALIZACAO Cone de sinalizacao rodoviario laranja com branco, produzido em polietileno semiflexivelatraves do processo de sopro, base produzida em borracha reciclada na cor preta em formatoquadrado. Resistente as intemperies climaticas, como: sol e chuva. Possuir duas faixas brancasrefletivas injetadas no corpo do cone, para uso noturno. Utilizado para controle de trafego,delimitar, canalizar, direcionar, interditar e sinalizar areas. Indicado para sinalizacao detrafegos urbanos, rodoviaros, escolas, entre outros. Composicao: Polietileno Semiflexivel e Borracha Reciclada; Resistente as intemperies climaticas; Cor: Laranja; Cor das faixas: Brancas refletivas; Altura: 75cm; Dimensao da base: 40 x 40cm; Espessura da base: 4,5cm;Peso da base: 3,2Kg; Peso total maximo: 4,1Kg.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 16:28:51	220,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:53:02	49,99 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:04:06	210,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 08:55:28	55,43 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido



12/11/2025 - 09:47:54	49,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:52:37	48,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:53:12	47,90	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:54:06	47,80	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:54:36	47,70	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:54:48	44,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:56:05	43,90	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:56:28	42,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:56:56	41,90	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:57:12	39,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:57:44	38,90	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:57:57	37,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:58:38	36,90	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:58:55	36,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:59:16	35,90	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:59:34	34,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:00:10	33,90	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:00:22	31,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:00:48	27,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:01:13	26,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:01:35	26,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:01:46	25,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:02:02	25,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:02:40	24,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:02:55	24,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:03:15	23,80	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:03:34	23,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:03:48	23,40	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:04:11	23,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0033 - CORANTE LIQUIDO XADREZ bisnaga com no minimo 50ml nas cores: marrom, preto, amarelo, vermelha, verde, ocre, laranja, azul, lilas

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	4,30 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:52:16	4,28 (proposta)	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 08:55:57	4,30 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:48:03	4,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:51:14	3,90	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



0034 - CORRENTE GALVONIZADA 4MM 5/32, elo curto, soldada, largura do ele 15mm, comprimento do elo 27mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/11/2025 - 08:56:42	25,12 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0035 - ENXADAS ESTREITAS (MINI) DE JARDIM em aço carbono ou aço temperado, com aproximadamente 15 cm, Comprimento do Cabo: 60 cm a 90 cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	49,20 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	132,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:57:16	49,28 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:48:11	49,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:51:54	48,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:52:15	47,90	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0036 - ENXADA LARGA de aço carbono ou aço temperado. Aproximadamente 25 cm, entre 1,2 e 1,5 metros, dependendo do modelo, lamina larga para corte de raízes e revolvimento eficiente do solo.

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/11/2025 - 08:49:50	84,47 (proposta)	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
11/11/2025 - 12:28:54	84,40 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	300,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
11/11/2025 - 18:56:43	84,00 (proposta)	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:53:54	79,99 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:04:47	90,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 08:57:52	84,47 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:47:15	79,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:48:41	78,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:49:55	42,39	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:50:30	42,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:51:30	40,82	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:51:50	40,70	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:52:16	38,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:52:40	37,90	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:53:31	37,80	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:54:46	37,70	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:54:54	77,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:55:17	37,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:55:24	77,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:55:31	76,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:56:17	37,40	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido



12/11/2025 - 09:56:40	37,30	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:57:05	36,90	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:58:56	76,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:59:03	36,80	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:59:11	75,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:59:26	36,70	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:59:52	75,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:59:59	74,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:00:54	74,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:01:00	73,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:01:30	70,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:01:39	69,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:02:49	60,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:02:55	59,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:04:40	50,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:04:52	49,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:05:55	45,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:06:04	44,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:06:53	43,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:07:03	42,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido

0037 - ENXADAO LARGO 3LL COM CABO 140mm com cabo de madeira.

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/11/2025 - 08:49:51	73,33 (proposta)	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
11/11/2025 - 12:28:54	73,30 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	300,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:54:48	72,99 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:04:46	87,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 08:58:24	73,33 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:48:35	72,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:50:11	45,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:50:35	44,90	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:51:37	35,62	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 09:51:55	35,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:52:30	38,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:54:54	71,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido

0038 - EXTENSAO ELETRICA 10 METROS características tecnicas:gabinete em termoplastico e partes condutoras em liga de cobre quatro entradas com tres furos de acordo com a norma nbr 14136



Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	33,20 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:58:50	33,21 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:48:27	33,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:52:49	30,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 09:53:51	29,90	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0039 - PMJ-EXTENSAO ELETRICA 15MTS COMPLETA PRONTA PARA O USO COM UMA DAS PONTAS PARA 4 (QUATRO) ENTRADAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/11/2025 - 08:59:18	67,00 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0040 - EXTENSAO ELETRICA 50MTS gabinete em termoplastico e partescondutorasem liga de cobre quatro entradascom tresfuros deacordo com a norma nbr 14136

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/11/2025 - 08:55:58	261,00 (proposta)	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 08:59:49	261,00 (proposta)	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:47:31	260,90	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 09:48:23	260,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:55:07	259,90	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 09:56:33	259,80	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:56:47	259,70	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 09:57:14	259,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:57:54	258,90	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 09:58:38	258,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:58:51	257,90	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 09:59:38	257,80	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 09:59:54	257,70	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 10:00:31	257,60	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:01:00	257,50	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 10:01:09	255,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:01:55	254,90	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 10:02:15	254,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:02:34	253,90	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 10:02:52	253,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:03:09	252,90	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 10:03:36	250,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:03:58	249,90	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 10:04:19	247,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:05:09	246,90	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido



12/11/2025 - 10:05:25	246,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:05:47	246,40	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 10:06:29	246,30	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:07:21	246,20	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 10:07:54	246,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:08:19	245,90	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 10:09:11	245,00	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:09:36	244,90	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 10:09:57	244,70	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:10:26	244,60	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 10:10:58	244,50	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido
12/11/2025 - 10:11:15	244,40	36.491.190/0001-34 - FRANCINI MOREIRA ALVES 14286895750	Válido
12/11/2025 - 10:11:47	244,30	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	Válido

0041 - Fio de Nylon Quadrado 3,0mm, contendo aproximadamente 219 metros

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/11/2025 - 08:49:51	256,78 (proposta)	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou documento referente ao item 9.24.1 do edital. 13/11/2025 09:34:58
11/11/2025 - 12:28:54	256,70 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	488,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
11/11/2025 - 18:03:50	256,78 (proposta)	54.361.487/0001-67 - J.S.A COMERCIO LTDA	Válido
11/11/2025 - 19:01:29	256,00 (proposta)	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou proposta reajustada. 13/11/2025 10:15:22
12/11/2025 - 08:06:20	350,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:03:43	163,42	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:05:40	163,30	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou proposta reajustada. 13/11/2025 10:15:22
12/11/2025 - 10:05:56	210,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:08:06	163,20	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou documento referente ao item 9.24.1 do edital. 13/11/2025 09:34:58
12/11/2025 - 10:08:27	163,10	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou proposta reajustada. 13/11/2025 10:15:22
12/11/2025 - 10:08:34	163,00	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou documento referente ao item 9.24.1 do edital. 13/11/2025 09:34:58
12/11/2025 - 10:09:08	162,90	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou proposta reajustada. 13/11/2025 10:15:22
12/11/2025 - 10:09:18	162,80	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou documento referente ao item 9.24.1 do edital. 13/11/2025 09:34:58
12/11/2025 - 10:10:45	162,50	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou proposta reajustada. 13/11/2025 10:15:22
12/11/2025 - 10:10:56	162,40	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou documento referente ao item 9.24.1 do edital. 13/11/2025 09:34:58
12/11/2025 - 10:11:14	162,20	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou proposta reajustada. 13/11/2025 10:15:22
12/11/2025 - 10:11:28	162,10	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou documento referente ao item 9.24.1 do edital. 13/11/2025 09:34:58
12/11/2025 - 10:12:28	162,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou proposta reajustada. 13/11/2025 10:15:22
12/11/2025 - 10:12:38	161,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou documento referente ao item 9.24.1 do edital. 13/11/2025 09:34:58
12/11/2025 - 10:13:05	161,80	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou proposta reajustada. 13/11/2025 10:15:22
12/11/2025 - 10:13:14	161,70	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou documento referente ao item 9.24.1 do edital. 13/11/2025 09:34:58



0042 - FOICE ROCADEIRA fabricada em aco carbono especial de alta qualidade; temperada em todo corpo da peca; Foice rocadeira, com olho de 32 mm de diametro, pintura em verniz transparente; pintura eletrostatica a po; O cabo produzido com madeira de origem renovavel; Comprimento do cabo: 120cm;

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/11/2025 - 08:49:41	60,89 (proposta)	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou documento referente ao item 9.24.1 do edital. 13/11/2025 09:34:58
11/11/2025 - 12:28:54	60,89 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	176,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
11/11/2025 - 19:03:24	60,89 (proposta)	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou proposta reajustada. 12/11/2025 13:31:59
12/11/2025 - 07:55:41	59,90 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:06:21	150,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:01:19	59,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou proposta reajustada. 12/11/2025 13:31:59
12/11/2025 - 10:03:54	56,30	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:04:50	56,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:05:19	55,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou proposta reajustada. 12/11/2025 13:31:59
12/11/2025 - 10:05:44	54,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:06:19	48,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:06:22	53,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou proposta reajustada. 12/11/2025 13:31:59
12/11/2025 - 10:06:37	47,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou proposta reajustada. 12/11/2025 13:31:59
12/11/2025 - 10:08:06	46,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou documento referente ao item 9.24.1 do edital. 13/11/2025 09:34:58
12/11/2025 - 10:08:41	45,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou proposta reajustada. 12/11/2025 13:31:59
12/11/2025 - 10:08:48	44,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou documento referente ao item 9.24.1 do edital. 13/11/2025 09:34:58
12/11/2025 - 10:09:02	43,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou proposta reajustada. 12/11/2025 13:31:59
12/11/2025 - 10:09:12	42,90	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou documento referente ao item 9.24.1 do edital. 13/11/2025 09:34:58
12/11/2025 - 10:10:25	42,50	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou proposta reajustada. 12/11/2025 13:31:59
12/11/2025 - 10:10:35	42,40	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou documento referente ao item 9.24.1 do edital. 13/11/2025 09:34:58
12/11/2025 - 10:10:50	42,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou proposta reajustada. 12/11/2025 13:31:59

0043 - JOGO DE CHAVES FIXAS 12 PECAS 6 A 32MM Aco carbono especial; Acabamento cromado; Embalagem em suporte plastico.Chaves de: 6x7mm,8x9mm,10x11mm,12x13mm,14x15mm,16x17mm,18x19mm, 20x22mm, 21x23mm,24x26mm, 25x28mm, 27x32mm. Primeira linha.

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/11/2025 - 08:49:52	175,67 (proposta)	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou documento referente ao item 9.24.1 do edital. 13/11/2025 09:34:58
12/11/2025 - 08:06:22	500,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:04:03	212,98	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido

0044 - JOGO DE CHAVES DE FENDA - haste de aco especial com acabamento cromado, cabos injetados com materialde alta resistencia. Composto por 6 chaves, sendo:- 03 Chave de fenda: 1/8 x 3 - 3/16 x 3 - 3/16 x 4 -- 01 Chave de fenda com clipe no cabo: 1/8 x 3- 02 Chave Philips: 1/8 x 3 - 3/16 x 3

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/11/2025 - 08:49:41	61,52 (proposta)	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou documento referente ao item 9.24.1 do edital. 13/11/2025 09:34:58

0045 - LANTERNA LED RECARREGAVEL NA ENERGIA a bateria recarregavel 110w/220w (energia), dois ajustes de luminosidade. Composicao: plastico ABS resistente.



Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	69,20 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 19:08:34	69,00 (proposta)	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:56:27	59,99 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:01:12	59,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:05:09	58,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:05:29	57,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:06:04	50,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:06:42	59,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:08:49	49,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:09:13	41,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:10:37	40,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:10:56	39,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:11:19	38,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:11:28	36,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:12:33	35,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:12:52	33,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:13:11	32,00	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:13:26	31,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

0046 - LIMAS CHATAS DE ACO-CARBONO OU ACO-TEMPERADO de 08 (200mm), indicada para afiar enxada, fabricada em aco especial de alto carbono, temperada, jateada, padrao minimo de qualidade kf.

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/11/2025 - 08:49:52	15,02 (proposta)	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou documento referente ao item 9.24.1 do edital. 13/11/2025 09:34:58
11/11/2025 - 12:28:54	15,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	44,68 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:07:06	21,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:04:20	10,17	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:07:16	13,90	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:08:20	10,07	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou documento referente ao item 9.24.1 do edital. 13/11/2025 09:34:58

0047 - MANGUEIRA PARA IRRIGACAO DE JARDIM mangueira para jardim, irrigacao e limpeza geral, fabricada em PVC flexivel com dupla face e camada intermediaria em fio de poliester trancado, composto de esguicho e terminal de torneira ¾ e ½. Diametro interno (Pol) ¾..

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 16:28:51	1.016,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
11/11/2025 - 19:09:24	151,39 (proposta)	55.561.607/0001-32 - NVEW SOLUCOES LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:07:05	15,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido

0048 - Martelo de unha 34mm, cabeça forjada e temperada em aco especial; O sistema de fixacao da cabeça ao cabo por resina epoxi; Cabeça protegida contra oxidacao com verniz; Acabamento jateado; Submetido a um processo localizado de tempera; Comprimento total: 350 mm;



Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	48,48 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	164,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:57:15	46,99 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:07:07	150,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:04:53	52,46	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:07:37	46,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:08:02	42,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

0049 - OCULOS DE PROTECAO características técnicas: confeccionado em peça única em policarbonato branca transparente ampla visão armação e haste em nylon com regulagem de comprimento no mínimo quatro estágios lentes com tratamento anti risco e proteção uvb com no mínimo noventa e cinco por cento e uva com no mínimo cinquenta por cento antiembacante.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	16,20 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:07:46	12,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:07:56	14,90	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

0050 - PA DE BICO COM CABO de 71 cm em Aço carbono, lâmina de aproximadamente 30 cm (bico), 71 cm, comprimento do cabo geralmente em madeira ou fibra de vidro, lâmina em formato cônico (bico), boa para cavar em solos mais duros

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	61,40 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	100,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:58:01	59,99 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:07:44	77,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:05:04	32,33	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:08:42	58,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

0051 - PEDRA DE REBOLO ESMERIL 27cm de diâmetro, 3,9cm de espessura, fabricada com materiais abrasivos de alta durabilidade para afiamento.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	48,98 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

0052 - PERNEIRA CANELEIRA 3 TALAS PVC BIDIM Com Velcro Resistente - perneira produzida em material sintético, prensada e soldada eletronicamente, ajustável a qualquer medida de canela/panturrilha. produto medindo 46cm de largura aberta por 42cm de altura, portanto chegando proteção na altura dos joelhos, parte frontal com três hastes de polipropileno, acabamento em vies nas bordas e fechamento traseiro em velcro, facilitando assim a colocação e a retirada da perneira sem exigir descalçar a botina proporcionando maior conforto no manuseio na hora de colocar, ajustando-se da melhor maneira em que se sentir confortável e seguro. fabricada em tamanho único, somente na cor preta, ambidestra (serve em qualquer lado da perna, direita ou esquerda) super confortável e resistente, produto vendido em pares, ótima opção pois é super leve pesando aproximadamente 570g o par, ou 285g cada perna.

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/11/2025 - 07:59:24	44,99 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

0053 - PICARETA CHIBANCA COM CABO DE MADEIRA picareta forjada em aço carbono de alta qualidade, temperada em todo o corpo, recebe pintura eletrostática a pó, O cabo é produzido com madeira de origem renovável. sistema de encaimento com bucha plástica, tamanho do cabo: 90 cm, dimensões gerais:(Comp. X Larg. X alt.) : 905 x 378 x 98 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/11/2025 - 08:49:53	102,73 (proposta)	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
11/11/2025 - 12:28:54	102,70 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



11/11/2025 - 16:28:51	204,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 07:59:59	99,99 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:08:06	120,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:05:30	58,18	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:08:48	102,60	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:09:22	97,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

0054 - PODOES DE GALHOS ferramenta manual de corte de aco carbono de alta resistencia, com cabo de aproximadamente 80 cm de comprimento, para podar galhos mais grossos de arvores e arbustos, com lamina afiada e resistencia a corrosao, cabo de material ergonômico (geralmente madeira ou fibra de vidro).

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	62,40 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

0055 - [PMJAG-PREGO 17X21 1KG CARACTERISTICAS TECNICAS:EM MATERIAL TIPO ACO COM CABECA CONICA E AXADREZADA CORPO LISO E PONTA TIPO DIAMANTE

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	15,10 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	41,84 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:09:15	30,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:05:50	13,60	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido

0056 - PMJ-PREGO 19 X 36 1KG Prego com cabeca possui corpo liso, cabeca conica e axadrezada e ponta tipo diamante. Construção de todos os tipos; Confecção de estruturas temporarias; Construções Pesadas; Marcenaria; Embalagens; Caixarias;

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	20,60 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	41,84 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:00:49	20,50 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:09:14	30,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:06:02	13,60	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:10:43	18,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

0057 - RASTELOS DE METAL ancinho metalico curvo leve, 16 dentes (rastelo) com cabo

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	30,50 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	62,36 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:01:52	29,99 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

0058 - RASTELO PLASTICO VASSOURA vassoura para jardim metalica 22 dentes com cabo, rastelo grama.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	25,00 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:02:37	25,00 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:11:29	30,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:12:32	23,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:15:38	22,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



0059 - ROLO PARA PINTURA DE ESPUMA 23CM indicado para superfícies lisas. Possui rolo em espuma. Resistente a aguarras e solventes minerais Utilizado para todas as tintas a base de óleo, PVA, esmalte e água, com suporte

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	17,80 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	64,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:03:19	15,99 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:11:27	30,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:16:22	15,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:17:14	14,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

0060 - SEME - ROLO PARA PINTURA, DE LA, 23CM 23cm, antigotas, com suporte

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	27,60 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	104,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:04:04	25,99 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:13:01	25,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:14:37	24,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:16:37	24,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:16:59	23,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

0061 - SACHOS CORACAO em aco carbono ou temperado com cabo de madeira, comprimento do cabo sendo 60 cm, coracao com borda afiada, lamina de aco e cabo de madeira para maior resistencia e durabilidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	44,60 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

0062 - SERRA DE PODA curvo, com bainha, em aco inoxidavel ou aco carbonizado, 12 Sistema de bainha para seguranca e transporte facil. Lamina fina e serrilhada para cortes rapidos e precisos.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	51,58 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	60,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido

0063 - SERROTE 26 POLEGAGAS Laminas em aco alto carbono temperado e lixado; Cabo de madeira ergonômico e envernizado; Dentes travados; 5 dentes por polehaga; Superfície polida; Protecao plastica para os dentes; tamanho: 26 (polegadas);

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	72,40 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:13:34	150,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:27:37	67,31	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido

0064 - TESOURAS DE PODA PROFISSIONAIS (MINI PODOES) Tesoura de poda com lamina curta e robusta de aco inoxidavel, com aproximadamente 18 cm. Para poda de galhos pequenos e ramos finos, cabo ergonômico com revestimento de borracha, sistema de trava de seguranca.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	68,65 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



11/11/2025 - 16:28:51	216,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:04:51	68,00 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:13:32	60,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:23:00	59,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:27:57	30,00	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido

0065 - TINTA DE ESMALTE SINTETICO 3600ML características técnicas: aplicacao interna e externa em madeiras e metais composicao basica resina alquidica a base de oleo vegetal semisecativo pigmentos organicos e inorganicos cargas minerais inertes hidrocarbonetos alifaticos secantes organometallicos nao conter benzeno rendimento de 50 a 60 m2 por demao cores conforme solicitacao: amarela, vermelha, azul, rosa, branco, marron, laranja, verde, preta, lata com 3.600ml

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	99,60 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	256,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:05:48	98,00 (proposta)	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:13:31	210,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:24:15	97,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:25:12	96,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:26:29	95,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:26:59	94,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:28:04	93,29	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:28:51	93,19	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:30:05	93,09	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:30:50	92,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:30:55	92,80	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:31:15	92,70	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:31:18	92,60	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:31:50	92,50	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:31:55	92,40	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:32:17	92,30	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:32:22	92,20	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:32:26	92,10	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:32:30	90,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:32:43	92,00	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:32:44	91,99	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:32:56	89,90	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:34:53	87,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:36:46	86,90	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Lda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:37:06	85,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

0066 - TINTA PARA PISO 3600ML tinta acrilica de acabamento fosco nas cores: verde, vermelho, preto, amarelo, branco



Data	Valor	CNPJ	Situação
28/10/2025 - 14:54:55	200,00 (proposta)	51.651.478/0001-12 - ULTRAMAX COMERCIAL LTDA	Válido
11/11/2025 - 12:28:54	74,10 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	200,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:13:29	150,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:28:10	64,60	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:30:05	149,99	51.651.478/0001-12 - ULTRAMAX COMERCIAL LTDA	Válido

0067 - TINTA SPRAY 350ml. Tinta aerossol elaborada com produtos de alta qualidade, para aplicacoes em ferro, aco, madeira, ceramica, gesso, entre outros, tanto em ambientes internos quanto externos, cores: ouro, prata, verde, branco, preta, vermelha, amarela, marrom, azul

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	20,67 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

0068 - THINNER para diluicao de tinta, 900 ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	14,80 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	100,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:13:27	27,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:28:24	11,16	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido

0069 - [PMJ-VERNIZ 3.600ML] CARACTERISTICAS TECNICAS:DE POLIURETANO PARA MADEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/11/2025 - 12:28:54	122,80 (proposta)	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
11/11/2025 - 16:28:51	292,00 (proposta)	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 08:13:26	240,00 (proposta)	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:28:30	110,57	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:33:54	110,47	58.097.638/0001-72 - B2 COMERCIAL LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:35:34	109,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:37:02	108,90	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido
12/11/2025 - 10:37:23	105,00	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/11/2025 - 10:37:35	104,90	04.912.965/0001-01 - Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Item	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0016	12/11/2025 - 14:17:44	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	HABIL JAGUARÉ 12 NOVEMBRO.zip
0017	12/11/2025 - 14:17:59	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	HABIL JAGUARÉ 12 NOVEMBRO.zip
0019	12/11/2025 - 14:18:15	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	HABIL JAGUARÉ 12 NOVEMBRO.zip
0045	12/11/2025 - 14:18:37	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	HABIL JAGUARÉ 12 NOVEMBRO.zip
0048	12/11/2025 - 14:18:51	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	HABIL JAGUARÉ 12 NOVEMBRO.zip
0052	12/11/2025 - 14:19:16	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	HABIL JAGUARÉ 12 NOVEMBRO.zip



0057	12/11/2025 - 14:19:32	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	HABIL JAGUARÉ 12 NOVEMBRO.zip
0059	12/11/2025 - 14:19:54	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	HABIL JAGUARÉ 12 NOVEMBRO.zip
0060	12/11/2025 - 14:20:23	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	HABIL JAGUARÉ 12 NOVEMBRO.zip
0051	12/11/2025 - 14:38:36	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	DocDT.zip
0054	12/11/2025 - 14:39:36	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	DocDT.zip
0058	12/11/2025 - 14:40:31	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	DocDT.zip
0061	12/11/2025 - 14:41:58	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	DocDT.zip
0062	12/11/2025 - 14:43:11	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	DocDT.zip
0065	12/11/2025 - 14:44:09	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	DocDT.zip
0067	12/11/2025 - 14:46:27	22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	DocDT.zip
0041	12/11/2025 - 14:47:11	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	PROPOSTA ATUALIZADA.zip
0042	12/11/2025 - 14:47:24	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	PROPOSTA ATUALIZADA.zip
0043	12/11/2025 - 14:47:38	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	PROPOSTA ATUALIZADA.zip
0044	12/11/2025 - 14:47:58	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	PROPOSTA ATUALIZADA.zip
0046	12/11/2025 - 14:48:11	35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA	PROPOSTA ATUALIZADA.zip
0001	12/11/2025 - 15:40:14	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	PDFsam_merge(2).pdf
0010	12/11/2025 - 15:55:29	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	PDFsam_merge(2).pdf
0001	12/11/2025 - 17:56:01	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	PDFsam_merge.pdf
0002	12/11/2025 - 17:56:30	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	PDFsam_merge.pdf
0010	12/11/2025 - 17:57:05	24.068.334/0001-65 - ELTON JONHN FOSCH	PDFsam_merge.pdf
0016	13/11/2025 - 07:41:44	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	PROPOSTA FINAL JAGUARE 12 NOVEMBRO.zip
0016	13/11/2025 - 07:41:44	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	HAB JAGUARE 12 NOVEMBRO.zip
0017	13/11/2025 - 07:42:34	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	PROPOSTA FINAL JAGUARE 12 NOVEMBRO.zip
0017	13/11/2025 - 07:42:34	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	HAB JAGUARE 12 NOVEMBRO.zip
0019	13/11/2025 - 07:43:17	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	HAB JAGUARE 12 NOVEMBRO.zip
0019	13/11/2025 - 07:43:17	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	PROPOSTA FINAL JAGUARE 12 NOVEMBRO.zip
0045	13/11/2025 - 07:44:10	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	PROPOSTA FINAL JAGUARE 12 NOVEMBRO.zip
0045	13/11/2025 - 07:44:10	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	HAB JAGUARE 12 NOVEMBRO.zip
0048	13/11/2025 - 07:44:48	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	PROPOSTA FINAL JAGUARE 12 NOVEMBRO.zip
0048	13/11/2025 - 07:44:48	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	HAB JAGUARE 12 NOVEMBRO.zip
0052	13/11/2025 - 07:47:17	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	PROPOSTA FINAL JAGUARE 12 NOVEMBRO.zip
0052	13/11/2025 - 07:47:17	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	HAB JAGUARE 12 NOVEMBRO.zip
0057	13/11/2025 - 07:48:01	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	PROPOSTA FINAL JAGUARE 12 NOVEMBRO.zip
0057	13/11/2025 - 07:48:01	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	HAB JAGUARE 12 NOVEMBRO.zip
0059	13/11/2025 - 07:48:43	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	PROPOSTA FINAL JAGUARE 12 NOVEMBRO.zip
0059	13/11/2025 - 07:48:43	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	HAB JAGUARE 12 NOVEMBRO.zip
0060	13/11/2025 - 07:49:30	60.162.670/0001-36 - A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	PROPOSTA FINAL JAGUARE 12 NOVEMBRO.zip



Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
12/11/2025 - 14:09:35	J.S.A COMERCIO LTDA	54.361.487/0001-67	Item 0010 - PEDRAS ORNAMENTAIS (branco) para jardim seixo Dolomita N° 03 (BRANCO)
Desclassificação: Empresa não apresentou proposta reajustada.			
12/11/2025 - 13:29:53	NVEW SOLUCOES LTDA	55.561.607/0001-32	Item 0010 - PEDRAS ORNAMENTAIS (branco) para jardim seixo Dolomita N° 03 (BRANCO)
Desclassificação: Empresa não apresentou proposta reajustada.			
13/11/2025 - 09:34:58	GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	Item 0041 - Fio de Nylon Quadrado 3,0mm, contendo aproximadamente 219 metros
Empresa não apresentou documento referente ao item 9.24.1 do edital.			
13/11/2025 - 10:15:22	NVEW SOLUCOES LTDA	55.561.607/0001-32	Item 0041 - Fio de Nylon Quadrado 3,0mm, contendo aproximadamente 219 metros
Desclassificação: Empresa não apresentou proposta reajustada.			
13/11/2025 - 09:34:58	GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	Item 0042 - FOICE ROCADEIRA fabricada em aco carbono especial de alta qualidade; temperada em todo corpo da peca; Foice rocadeira, com olho de 32 mm de diametro, pintura em verniz transparente; pintura eletrostatica a po; O cabo produzido com madeira de origem renovavel; Comprimento do cabo: 120cm;
Empresa não apresentou documento referente ao item 9.24.1 do edital.			
12/11/2025 - 13:31:59	NVEW SOLUCOES LTDA	55.561.607/0001-32	Item 0042 - FOICE ROCADEIRA fabricada em aco carbono especial de alta qualidade; temperada em todo corpo da peca; Foice rocadeira, com olho de 32 mm de diametro, pintura em verniz transparente; pintura eletrostatica a po; O cabo produzido com madeira de origem renovavel; Comprimento do cabo: 120cm;
Desclassificação: Empresa não apresentou proposta reajustada.			
13/11/2025 - 09:34:58	GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	Item 0043 - JOGO DE CHAVES FIXAS 12 PECAS 6 A 32MM Aco carbono especial; Acabamento cromado; Embalagem em suporte plastico.Chaves de: 6x7mm,8x9mm,10x11mm,12x13mm,14x15mm,16x17mm,18x19mm, 20x22mm, 21x23mm,24x26mm, 25x28mm, 27x32mm. Primeira linha.
Empresa não apresentou documento referente ao item 9.24.1 do edital.			
13/11/2025 - 09:34:58	GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	Item 0044 - JOGO DE CHAVES DE FENDA - haste de aco especial com acabamento cromado, cabos injetados com materialde alta resistencia. Composto por 6 chaves, sendo:- 03 Chave de fenda: 1/8 x 3 - 3/16 x 3 - 3/16 x 4 -- 01 Chave de fenda com clipe no cabo: 1/8 x 3- 02 Chave Philips: 1/8 x 3 - 3/16 x 3
Empresa não apresentou documento referente ao item 9.24.1 do edital.			
13/11/2025 - 09:34:58	GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	Item 0046 - LIMAS CHATAS DE ACO-CARBONO OU ACO-TEMPERADO de 08 (200mm), indicada para afiar enxada, fabricada em aco especial de alto carbono, temperada, jateada, padrao minimo de qualidade kf.
Empresa não apresentou documento referente ao item 9.24.1 do edital.			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
13/11/2025 - 10:40	-	-

Chat

Data	Apelido	Frase
12/11/2025 - 09:06:09	Pregoeiro	Bom dia Senhores Licitantes, daremos inicio ao certame licitatório, bons negócios.
12/11/2025 - 09:06:18	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
12/11/2025 - 09:06:36	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
12/11/2025 - 09:06:36	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
12/11/2025 - 09:06:36	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,10. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
12/11/2025 - 09:06:36	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
12/11/2025 - 09:06:44	Sistema	O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:06:53	Sistema	O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:06:55	Sistema	O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:06:56	Sistema	O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.



12/11/2025 - 09:06:57	Sistema	O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:07:00	Sistema	O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:07:01	Sistema	O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:07:03	Sistema	O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:07:04	Sistema	O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:07:04	Sistema	O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:07:16	Sistema	O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:07:16	Sistema	O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:07:17	Sistema	O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:07:18	Sistema	O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:07:19	Sistema	O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:07:27	Sistema	O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:07:28	Sistema	O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:07:29	Sistema	O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:07:29	Sistema	O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:07:30	Sistema	O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:17:11	Sistema	O item 0008 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:17:17	Sistema	O item 0012 foi encerrado em situação de empate.
12/11/2025 - 09:17:20	Sistema	O item 0014 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:17:20	Sistema	O item 0015 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:17:29	Sistema	O item 0019 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:17:32	Sistema	O item 0020 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:18:23	Sistema	O item 0005 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:18:47	Sistema	O item 0010 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:19:08	Sistema	O item 0011 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:21:14	Sistema	O item 0013 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:22:18	Sistema	O item 0016 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:22:33	Sistema	O item 0017 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:23:27	Sistema	O item 0002 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:23:57	Sistema	O item 0007 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:26:48	Sistema	O item 0009 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:29:16	Sistema	O item 0018 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:30:58	Sistema	O item 0004 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:31:07	Sistema	O item 0003 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:34:07	Sistema	O item 0001 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:35:08	Sistema	O item 0006 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:45:52	Sistema	A data limite da sessão de desempate do item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 12/11/2025 às 09:56.
12/11/2025 - 09:45:52	Sistema	Os fornecedores que ofertaram lance no valor de R\$ 62,40 para o item 0012 poderão ofertar um lance ÚNICO de desempate até 12/11/2025 às 09:56.
12/11/2025 - 09:45:59	Sistema	O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:45:59	Sistema	O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:46:00	Sistema	O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:46:08	Sistema	O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:46:09	Sistema	O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:46:10	Sistema	O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:46:10	Sistema	O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:46:11	Sistema	O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:46:12	Sistema	O item 0029 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:46:13	Sistema	O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:46:19	Sistema	O item 0031 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:46:20	Sistema	O item 0032 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:46:21	Sistema	O item 0033 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:46:39	Sistema	O item 0035 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:46:39	Sistema	O item 0036 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:46:40	Sistema	O item 0037 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:46:40	Sistema	O item 0038 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:46:41	Sistema	O item 0039 foi aberto pelo pregoeiro.



12/11/2025 - 09:46:41	Sistema	O item 0040 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:46:50	Sistema	O item 0034 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:54:32	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 11,90 para o item 0025 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
12/11/2025 - 09:56:02	Sistema	Não foram enviados lances de desempate para o item 0012.
12/11/2025 - 09:56:08	Sistema	O item 0024 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:56:11	Sistema	O item 0028 foi encerrado em situação de empate.
12/11/2025 - 09:56:17	Sistema	O item 0021 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:56:17	Sistema	O item 0023 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:56:23	Sistema	O item 0033 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:56:32	Sistema	O item 0031 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:56:41	Sistema	O item 0035 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:56:41	Sistema	O item 0038 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:56:41	Sistema	O item 0039 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:56:50	Sistema	O item 0034 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:56:56	Sistema	O item 0037 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:58:17	Sistema	O item 0022 foi encerrado.
12/11/2025 - 09:59:54	Sistema	O item 0041 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:59:55	Sistema	O item 0042 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:59:57	Sistema	O item 0043 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:59:58	Sistema	O item 0044 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 09:59:59	Sistema	O item 0027 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:00:01	Sistema	O item 0045 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 10:00:09	Sistema	O item 0046 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 10:00:10	Sistema	O item 0047 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 10:00:12	Sistema	O item 0048 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 10:00:13	Sistema	O item 0049 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 10:00:15	Sistema	O item 0050 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 10:00:30	Sistema	O item 0051 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 10:00:31	Sistema	O item 0052 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 10:00:35	Sistema	O item 0053 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 10:00:39	Sistema	O item 0054 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 10:00:46	Sistema	O item 0055 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 10:00:48	Sistema	O item 0056 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 10:00:51	Sistema	O item 0057 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 10:03:51	Sistema	O item 0025 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:06:12	Sistema	O item 0032 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:09:04	Sistema	O item 0036 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:09:37	Sistema	O item 0029 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:09:58	Sistema	O item 0043 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:09:58	Sistema	O item 0044 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:10:10	Sistema	O item 0047 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:10:13	Sistema	O item 0048 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:10:13	Sistema	O item 0049 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:10:22	Sistema	O item 0046 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:10:25	Sistema	O item 0026 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:10:31	Sistema	O item 0051 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:10:31	Sistema	O item 0052 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:10:40	Sistema	O item 0054 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:10:43	Sistema	O item 0050 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:10:46	Sistema	O item 0055 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:10:52	Sistema	O item 0057 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:11:22	Sistema	O item 0053 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:11:44	Sistema	O item 0058 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 10:11:45	Sistema	O item 0059 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 10:11:46	Sistema	O item 0060 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 10:12:43	Sistema	O item 0056 foi encerrado.



12/11/2025 - 10:12:52	Sistema	O item 0042 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:13:49	Sistema	O item 0040 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:15:14	Sistema	O item 0041 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:15:26	Sistema	O item 0030 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:15:26	Sistema	O item 0045 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:21:20	Sistema	O item 0061 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 10:21:21	Sistema	O item 0062 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 10:21:45	Sistema	O item 0058 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:21:45	Sistema	O item 0059 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:21:48	Sistema	O item 0060 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:21:58	Sistema	O item 0063 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 10:21:59	Sistema	O item 0064 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 10:22:00	Sistema	O item 0065 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 10:22:01	Sistema	O item 0066 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 10:22:02	Sistema	O item 0067 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 10:22:03	Sistema	O item 0068 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 10:25:47	Sistema	O item 0069 foi aberto pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 10:31:22	Sistema	O item 0061 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:31:22	Sistema	O item 0062 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:31:58	Sistema	O item 0063 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:32:01	Sistema	O item 0064 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:32:04	Sistema	O item 0067 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:32:04	Sistema	O item 0068 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:32:07	Sistema	O item 0066 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:32:34	Sistema	O item 0012 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:32:36	Sistema	Desempate realizado para o item 0012 tem como vencedor o fornecedor com token 2
12/11/2025 - 10:39:08	Sistema	O item 0065 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:39:35	Sistema	O item 0069 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:44:37	Sistema	A data limite da sessão de desempate do item 0028 foi definida pelo pregoeiro para 12/11/2025 às 10:55.
12/11/2025 - 10:44:37	Sistema	Os fornecedores que ofertaram lance no valor de R\$ 65,82 para o item 0028 poderão ofertar um lance ÚNICO de desempate até 12/11/2025 às 10:55.
12/11/2025 - 10:55:05	Sistema	O item 0028 foi encerrado.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0001 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 16,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0002 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 5,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0003 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 109,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0004 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 75,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0005 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 48,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0006 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 35,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0007 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 8,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0008 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 18,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0009 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 32,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0010 teve como arrematante NVEW SOLUCOES LTDA - ME com lance de R\$ 31,60.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0011 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 33,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0012 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 62,40.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0013 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 20,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0014 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 44,50.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0015 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 51,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0016 teve como arrematante A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R\$ 59,80.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0017 teve como arrematante A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R\$ 21,90.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0018 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 22,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0019 teve como arrematante A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R\$ 38,50.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0020 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 16,67.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0021 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 5,70.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0022 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 35,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0023 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 23,00.



12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0024 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 12,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0025 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 9,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0026 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 24,50.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0027 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 119,50.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0028 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 65,50.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0029 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 108,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0030 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 72,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0031 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 38,54.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0032 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 23,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0033 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 3,80.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0034 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 25,12.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0035 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 47,90.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0036 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 36,70.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0037 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 35,50.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0038 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 29,90.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0039 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 67,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0040 teve como arrematante ELTON JONHN FOSCH - ME com lance de R\$ 244,30.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0041 teve como arrematante GGV COMERCIAL LTDA - ME com lance de R\$ 161,70.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0042 teve como arrematante NNEW SOLUCOES LTDA - ME com lance de R\$ 42,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0043 teve como arrematante GGV COMERCIAL LTDA - ME com lance de R\$ 175,67.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0044 teve como arrematante GGV COMERCIAL LTDA - ME com lance de R\$ 61,52.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0045 teve como arrematante A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R\$ 31,90.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0046 teve como arrematante GGV COMERCIAL LTDA - ME com lance de R\$ 10,07.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0047 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 15,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0048 teve como arrematante A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R\$ 42,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0049 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 12,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0050 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 32,33.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0051 teve como arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com lance de R\$ 48,98.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0052 teve como arrematante A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R\$ 44,99.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0053 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 58,18.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0054 teve como arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com lance de R\$ 62,40.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0055 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 13,60.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0056 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 13,60.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0057 teve como arrematante A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R\$ 29,99.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0058 teve como arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com lance de R\$ 21,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0059 teve como arrematante A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R\$ 14,90.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0060 teve como arrematante A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R\$ 23,90.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0061 teve como arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com lance de R\$ 44,60.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0062 teve como arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com lance de R\$ 51,58.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0063 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 67,31.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0064 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 30,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0065 teve como arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com lance de R\$ 85,00.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0066 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 64,60.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0067 teve como arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com lance de R\$ 20,67.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0068 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 11,16.
12/11/2025 - 10:57:28	Sistema	O item 0069 teve como arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp - EPP/SS com lance de R\$ 104,90.
12/11/2025 - 11:06:20	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor ELTON JONHN FOSCH. O prazo de envio é até às 13:08 do dia 12/11/2025.



12/11/2025 - 11:06:20	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor Integral Comercial e Fornecedor LTda-Epp. O prazo de envio é até às 13:08 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 11:06:20	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor NVEW SOLUCOES LTDA. O prazo de envio é até às 13:08 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 11:06:20	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA. O prazo de envio é até às 13:08 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 11:06:20	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor GGV COMERCIAL LTDA. O prazo de envio é até às 13:08 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 11:06:20	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA. O prazo de envio é até às 13:08 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 11:22:47	Sistema	A proposta readequada do item 0005 foi anexada ao processo.
12/11/2025 - 11:48:13	Sistema	A proposta readequada do item 0016 foi anexada ao processo.
12/11/2025 - 12:36:04	Sistema	A proposta readequada do item 0041 foi anexada ao processo.
12/11/2025 - 12:56:54	Sistema	A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.
12/11/2025 - 12:58:38	Sistema	A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.
12/11/2025 - 13:03:25	Sistema	A proposta readequada do item 0051 foi anexada ao processo.
12/11/2025 - 13:29:53	Sistema	O fornecedor NVEW SOLUCOES LTDA foi desclassificado para o item 0010 pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 13:29:53	Sistema	Motivo: Empresa não apresentou proposta reajustada.
12/11/2025 - 13:29:53	Sistema	O item 0010 tem como novo arrematante J.S.A COMERCIO LTDA com lance de R\$ 31,70.
12/11/2025 - 13:31:59	Sistema	O fornecedor NVEW SOLUCOES LTDA foi desclassificado para o item 0042 pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 13:31:59	Sistema	Motivo: Empresa não apresentou proposta reajustada.
12/11/2025 - 13:31:59	Sistema	O item 0042 tem como novo arrematante GGV COMERCIAL LTDA com lance de R\$ 42,40.
12/11/2025 - 13:35:31	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o fornecedor J.S.A COMERCIO LTDA no item 0010. O prazo de envio é até às 14:06 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:09:35	Sistema	O fornecedor J.S.A COMERCIO LTDA foi desclassificado para o item 0010 pelo pregoeiro.
12/11/2025 - 14:09:35	Sistema	Motivo: Empresa não apresentou proposta reajustada.
12/11/2025 - 14:09:35	Sistema	O item 0010 tem como novo arrematante ELTON JONHN FOSCH com lance de R\$ 31,90.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0001. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0002. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0003. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0004. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0005. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0006. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0007. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0008. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0009. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0010. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0011. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0012. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0013. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0014. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0015. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0016. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0017. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0018. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0019. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0020. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0021. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0022. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0023. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0024. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0025. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0026. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0027. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0028. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0029. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0030. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0031. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0032. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.
12/11/2025 - 14:10:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0033. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 12/11/2025.



12/11/2025 - 16:29:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0053. O prazo de envio é até às 08:30 do dia 13/11/2025.
12/11/2025 - 16:29:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0054. O prazo de envio é até às 08:30 do dia 13/11/2025.
12/11/2025 - 16:29:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0055. O prazo de envio é até às 08:30 do dia 13/11/2025.
12/11/2025 - 16:29:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0056. O prazo de envio é até às 08:30 do dia 13/11/2025.
12/11/2025 - 16:29:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0057. O prazo de envio é até às 08:30 do dia 13/11/2025.
12/11/2025 - 16:29:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0058. O prazo de envio é até às 08:30 do dia 13/11/2025.
12/11/2025 - 16:29:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0059. O prazo de envio é até às 08:30 do dia 13/11/2025.
12/11/2025 - 16:29:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0060. O prazo de envio é até às 08:30 do dia 13/11/2025.
12/11/2025 - 16:29:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0061. O prazo de envio é até às 08:30 do dia 13/11/2025.
12/11/2025 - 16:29:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0062. O prazo de envio é até às 08:30 do dia 13/11/2025.
12/11/2025 - 16:29:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0063. O prazo de envio é até às 08:30 do dia 13/11/2025.
12/11/2025 - 16:29:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0064. O prazo de envio é até às 08:30 do dia 13/11/2025.
12/11/2025 - 16:29:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0065. O prazo de envio é até às 08:30 do dia 13/11/2025.
12/11/2025 - 16:29:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0066. O prazo de envio é até às 08:30 do dia 13/11/2025.
12/11/2025 - 16:29:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0067. O prazo de envio é até às 08:30 do dia 13/11/2025.
12/11/2025 - 16:29:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0068. O prazo de envio é até às 08:30 do dia 13/11/2025.
12/11/2025 - 16:29:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0069. O prazo de envio é até às 08:30 do dia 13/11/2025.
12/11/2025 - 16:29:02	Sistema	Motivo: Reaberto prazo para para envio de docuemtnos de habilitação.
12/11/2025 - 17:56:01	Sistema	A diligência do item 0001 foi anexada ao processo.
12/11/2025 - 17:56:30	Sistema	A diligência do item 0002 foi anexada ao processo.
12/11/2025 - 17:57:05	Sistema	A diligência do item 0010 foi anexada ao processo.
13/11/2025 - 07:41:44	Sistema	A diligência do item 0016 foi anexada ao processo.
13/11/2025 - 07:42:34	Sistema	A diligência do item 0017 foi anexada ao processo.
13/11/2025 - 07:43:17	Sistema	A diligência do item 0019 foi anexada ao processo.
13/11/2025 - 07:44:10	Sistema	A diligência do item 0045 foi anexada ao processo.
13/11/2025 - 07:44:48	Sistema	A diligência do item 0048 foi anexada ao processo.
13/11/2025 - 07:47:17	Sistema	A diligência do item 0052 foi anexada ao processo.
13/11/2025 - 07:48:01	Sistema	A diligência do item 0057 foi anexada ao processo.
13/11/2025 - 07:48:43	Sistema	A diligência do item 0059 foi anexada ao processo.
13/11/2025 - 07:49:30	Sistema	A diligência do item 0060 foi anexada ao processo.
13/11/2025 - 09:31:34	Pregoeiro	Bom dia, retornamos a licitação nesse momento.
13/11/2025 - 09:32:07	Sistema	O fornecedor ELTON JONHN FOSCH teve suas propostas aceitas no processo.
13/11/2025 - 09:32:18	Sistema	O fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp teve suas propostas aceitas no processo.
13/11/2025 - 09:33:05	Sistema	O fornecedor A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA teve suas propostas aceitas no processo.
13/11/2025 - 09:33:58	Sistema	O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA teve suas propostas aceitas no processo.
13/11/2025 - 09:34:58	Sistema	O fornecedor GGV COMERCIAL LTDA foi desclassificado no processo.
13/11/2025 - 09:34:58	Sistema	Motivo: Empresa não apresentou documento referente ao item 9.24.1 do edital.
13/11/2025 - 09:34:58	Sistema	O fornecedor GGV COMERCIAL LTDA foi desclassificado para o item 0041 pelo pregoeiro.
13/11/2025 - 09:34:58	Sistema	O item 0041 tem como novo arrematante NVEW SOLUCOES LTDA com lance de R\$ 161,80.
13/11/2025 - 09:34:58	Sistema	O fornecedor GGV COMERCIAL LTDA foi desclassificado para o item 0042 pelo pregoeiro.
13/11/2025 - 09:34:58	Sistema	O item 0042 tem como novo arrematante DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA com lance de R\$ 48,00.
13/11/2025 - 09:34:58	Sistema	O fornecedor GGV COMERCIAL LTDA foi desclassificado para o item 0043 pelo pregoeiro.
13/11/2025 - 09:34:58	Sistema	O item 0043 tem como novo arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp com lance de R\$ 212,98.
13/11/2025 - 09:34:58	Sistema	O fornecedor GGV COMERCIAL LTDA foi desclassificado para o item 0044 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
13/11/2025 - 09:34:59	Sistema	O fornecedor GGV COMERCIAL LTDA foi desclassificado para o item 0046 pelo pregoeiro.
13/11/2025 - 09:34:59	Sistema	O item 0046 tem como novo arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp com lance de R\$ 10,17.
13/11/2025 - 09:35:15	Sistema	O fornecedor DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA teve sua proposta aceita no item 0042.
13/11/2025 - 09:35:31	Sistema	O fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp teve suas propostas aceitas no processo.
13/11/2025 - 09:35:54	Sistema	O item 0043 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
13/11/2025 - 09:35:54	Sistema	Motivo: valor acima do orçamento.
13/11/2025 - 09:36:18	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o fornecedor NVEW SOLUCOES LTDA no item 0041. O prazo de envio é até às 10:07 do dia 13/11/2025.
13/11/2025 - 10:15:22	Sistema	O fornecedor NVEW SOLUCOES LTDA foi desclassificado para o item 0041 pelo pregoeiro.
13/11/2025 - 10:15:22	Sistema	Motivo: Empresa não apresentou proposta reajustada.
13/11/2025 - 10:15:22	Sistema	O item 0041 tem como novo arrematante Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp com lance de R\$ 163,42.
13/11/2025 - 10:15:28	Sistema	O fornecedor Integral Comercial e Fornecedor Ltda-Epp teve sua proposta aceita no item 0041.



[illegible]

[illegible]

[illegible]

13/11/2025 - 10:58:47	Sistema	O Item 0062 foi homologado por MARCOS ANTONIO GUERRA WANDERMUREM.
13/11/2025 - 10:58:47	Sistema	O Item 0063 foi homologado por MARCOS ANTONIO GUERRA WANDERMUREM.
13/11/2025 - 10:58:47	Sistema	O Item 0064 foi homologado por MARCOS ANTONIO GUERRA WANDERMUREM.
13/11/2025 - 10:58:47	Sistema	O Item 0065 foi homologado por MARCOS ANTONIO GUERRA WANDERMUREM.
13/11/2025 - 10:58:47	Sistema	O Item 0066 foi homologado por MARCOS ANTONIO GUERRA WANDERMUREM.
13/11/2025 - 10:58:47	Sistema	O Item 0067 foi homologado por MARCOS ANTONIO GUERRA WANDERMUREM.
13/11/2025 - 10:58:47	Sistema	O Item 0068 foi homologado por MARCOS ANTONIO GUERRA WANDERMUREM.
13/11/2025 - 10:58:47	Sistema	O Item 0069 foi homologado por MARCOS ANTONIO GUERRA WANDERMUREM.

Paulo Roberto Bonjiovanni Bona
Pregoeiro

MARCOS ANTONIO GUERRA WANDERMUREM
Autoridade Competente

ADRIANA DE JESUS
Apoio

GABRIELA BONOMO FIORINI
Apoio

GLICIA DUSSONI ALMEIDA
Apoio

ROSIMAR AGUIAR
Apoio

SELMA RODRIGUES NINZ
Apoio

